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Tässä lehdessä lisäksi mm.
Puheenjohtajan palsta	 s. 2

20,88 kysymystä Oskari Lehtoselle	 s. 3

Viime kauden palkintogaala	 s. 6-7

Kilpailukalenteri 2019	 s. 7

Erin Karjalahti, 17, on yksi kolmes-
ta NYU:n urheilijasta, joilla on hy-
vät mahdollisuudet päästä tuleva-
na kesänä edustamaan Suomea 
alle 19-vuotiaiden EM-kisoissa. 
Erin paransi viime kaudella reilusti 
sekä 400 metrin aitojen että sa-
man matkan sileän ennätystään 
ja osallistui 17-vuotiaiden EM-ki-
soihin, Kalevan kisoihin ja Ruotsi-
otteluun. 

Erinin tavoitteista sivulla 9. 

Mestari ja oppipoika

Pitkiä matkoja juokseva, ikä-
luokkansa kansalliseen kär-
keen kuuluva NYU:n Matias 
Meriläinen, 18, on nyt ollut 
kaksi ja puoli vuotta Janne 
Ukonmaanahon valmennuk-
sessa. Ukonmaanaho on täl-

lä vuosikymmenellä voittanut 
neljästi 3000 metrin estei-
den SM-kultaa ja juoksi neljä 
vuotta sitten saman matkan 
EM-finaalissa. 
Matiaksen ja Jannen 
yhteistyöstä lisää sivulla 5. 
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Mentaalivalmennus	 s. 10

Kunniakierros 21.5.	 s. 11

Kiitureissa on kivaa! 
Vauhtia ja naurua on piisannut NYU:n 
uusimman kilparyhmän, 2010–2011 
syntyneille tarkoitettujen Kiitureiden 
harjoituksissa menneellä talvikaudel-

la. Iloista ja motivoitunutta porukkaa 
valmentaa Annina Pennonen (oik.) 
apunaan Anna-Mari Himanen. 
Itse Kiiturit esittelyssä sivulla 4.

NYU on vahvasti 
mukana kunnan ja 
kolmannen sektorin 
toimijoiden yhteises-
sä pilottihankkees-
sa, jolla koululaisia 
pyritään saamaan 
harrastekerhoihin. 
NYU:n ohjaajien ve-
tämissä liikunta- ja 
yleisurheilukerhoissa 
kuunnellaan lasten 
toiveita. Muun mu-
assa erilaiset toimin-
taradat ovat erittäin 
suosittuja. 

Hankkeesta lisää 
sivulla 8.

Harrastekerhot 
houkuttimenaErin aikoo

taas 
EM-kisoihin 
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Nurmijärven Yleisurheilu 
on kasvanut yhä monipuoli-
semmaksi urheilun ja liikun-
nan toimijaksi. Tarjoamme tä-
näkin vuonna ohjattua liikun-
taa ja valmennusta sadoille 
kuntalaisille. 

Suosittujen urheilukoulujen 
kesäkausi alkaa, ja ilmoittau-
tuminen on parhaillaan käyn-
nissä. Monille urheilukoulut 
ovat alku urheilijan polulla, 
joka johtaa vuosien mittaiseen 
harrastamiseen, monilla myös 
aktiiviseen kilpaurheiluun. 
Tämä polku jatkuu nuorisoval-
mennuksen kautta yksilölli-
sempään valmennukseen. 

Tärkeintä on kuitenkin löy-
tää liikkumisen ilo ja saada kiva 
harrastus. Urheilukouluissa 
on mukavaa. Sieltä on tärkeä 
tulla hyvällä mielellä seuraa-
vaa kertaa innolla odottaen. 

Liikunnasta nauttiminen ja 
sen säännöllisyyteen oppimi-
nen antavat hyvät eväät ter-
veeseen elämään.

Nurmijärven Yleisurheilu 
on tarttunut innolla siihen 
yhteistyöhön, jota kunta on 

seuroille tarjonnut. Olemme 
mukana niin liikuntasanka-
reissa kuin harrastuskerho-
toiminnassa. Samoin olem-
me järjestäjänä kouluviesti-
karnevaaleissa. Näin saam-
me liikutettua yhä useampia. 

Tästä lisää tämän lehden 
sivulla 8.

Myös seuran tavoitteelli-
sempi valmennustoiminta on 
mennyt eteenpäin. Seuran eri-
ikäisten urheilijoiden kilparyh-
mät ovat harjoitelleet tiiviisti 
läpi vuoden ja siirtyvät myös 
ulkoharjoittelu- ja kilpailukau-
delle. Hallitulosten perusteella 
kehitys on ollut hyvää. 

Seurassamme tarjotaan 
korkealaatuista valmennus-
ta myös huipuille. Hallikausi 
tarjosi menestystä niin ai-
kuisten kuin nuortenkin SM-
kilpailuissa. Olimme viime 
vuonna Suomen seurarankin-
gissa ennätyskorkealla, sijal-
la 21 kaikkien yleisurheilu-
seurojen joukossa. Toiveet ja 
odotukset menestyksestä ovat 
vähintään yhtä korkealla tänä 
vuonna.

Järjestämme tänäkin vuon-
na useita kilpailuja, pääasias-
sa Klaukkalan urheilukentällä. 
Olemme saaneet vastuullem-
me suurimmat kilpailut pit-
kään aikaan, kun 24.–25.8. kil-
paillaan 9–15-vuotiaiden pii-
rinmestaruuksista. Odotamme 
paikalle noin 600-700 urhei-
lijaa, jotka lähes kaikki kilpai-
levat useassa lajissa. Tämä on 
seuralle suuri ponnistus.

Tämä ja muut tapahtu-
mat järjestetään yhteistyöllä. 
Onneksi seurassamme on hyvä 
henki ja paljon innostuneita 
toimijoita. Tähän joukkoon on 
mukava tulla. 

Tervetuloa hyvään seuraan!

Jukka Leskelä
puheenjohtaja

Nurmijärven Yleisurheilu ry

Monipuolista liikuntaa ja urheilua hyvässä seurassa 
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Suomen Urheiluliiton nuorisokilpailujen ykköstasolle kuuluvan 
Nuorten Eliittikisasarjan toinen osakilpailu kilpaillaan ensi viikon 
keskiviikkona Klaukkalan urheilukentällä. Paikalla ovat Suomen 
kirkkaimmat junioritähdet 17-19-vuotiaiden sarjoissa. Paikalla 
on mm. Singaporessa elokuussa käytäviin ensimmäisiin nuorten 
Olympialaisiin toukokuisten Moskovan karsintojen kautta sel-
viytyneitä 17-vuotiaita tulevaisuudenlupauksia ja 19-vuotiaiden 
MM-kisoihin Kanadan Monctoniin tähtääviä urheilijoita.

Nurmijärven Yleisurheilun nuorista ykkösurheilijoista radalla ja 
kentällä nähdään mm. viimeisen vuoden aikana Suomen mes-
taruuden voittaneet Siiri Heiskanen, Heli Rinnekari, Jere Mäkelä 
ja Joni Mäkelä sekä kansallisen kärkitasoa olevat heittäjät Mari 
Röpelinen, Sanni Arokoski ja Severi Aalto. 

Klaukkalan Nuorten Eliitti on Ylen televisioima kilpailu. YLE2 
lähettää kisasta 50 minuutin koosteen kisapäivänä klo 20.20-
21.10 ja pidennetyn koosteen torstaina 17.6. klo 12.30-14.15. 

Vapaa pääsy, tervetuloa

Nuorten 
Eliittikisat

Klaukkalassa
16.6.2010 klo 16.30

17-vuotiaiden 110 metrin aidoissa SE:n keväällä rikkonut Alatornion Pirkkojen Jussi Ka-
nervo nähtäneen aitojen kimpussa myös Klaukkalassa.

Mari Röpelinen haastaa Jenni Pent-
tilän ja Elina Uustalon N19 mouka-
rissa.

NYU:n Siiri Heiskanen aitoo kotiken-
tällään Nuorten Eliitissä lajivoitto 
mielessä.

Tässä lehdessä mm.
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Kilparyhmät on tarkoitettu tavoitteellisesti ja jo yleisurheilua harrastaville urheilijoille tai jo aiemmin kilpailleille. Kil-
paryhmäläiset ovat velvoitettuja osallistumaan seuran omien kilpailujen lisäksi pm-kilpailuihin ja seura-cupiin. Harjoit-
telun pääpaino on lajiharjoittelun lisäksi lihaskunnon kehittämisessä sekä kestävyys-, nopeus- ja taito-ominaisuuksien 
harjoittelussa.
Kausimaksu sisältää valmennuksen lisäksi lisenssin, vakuutuksen, t-paidan sekä maksuttoman osallistumisen viikkoki-
soihin, seuran omiin kilpailuihin ja pm-kilpailuihin. Muut kilpailut ovat omakustanteisia.
Uudet halukkaat hakevat ryhmään seuran sivujen kautta, joka ei kuitenkaan vielä takaa ryhmään pääsyä. Valmentajat 
tekevät urheilijavalinnat ilmoittautumisen perusteella. HUOM! Urheilija itse täyttää perustelut, miksi haluaa tulla vali-
tuksi ryhmään. Ryhmään pääsystä ilmoitetaan n. 2 viikkoa ennen kauden alkua. Vanhat jatkavat suoraan, eikä erillistä 
ilmoittautumista tarvita

NYU:n Kilparyhmät 2017–2018 

Kilparyhmät on tarkoitettu tavoitteellisesti yleisurheilua harrastaville 8-13-vuotiaille 
nuorille. Harjoittelun pääpaino on lajiharjoittelun lisäksi lihaskunnon kehittämisessä sekä kestävyys-, 
nopeus- ja taito- ominaisuuksien harjoittelussa. Harjoittelemme kilpailuja silmälläpitäen, siksi kaikilla 
kilparyhmään kuuluvilla on osallistumisvelvoite seuran omien kilpailujen lisäksi Pm- ja Seuracup-
kilpailuihin.  

Uudet urheilijat hakevat ryhmään seuran sivujen kautta, vanhat jatkavat suoraan, eikä erillistä 
ilmoittautumista tarvita. 

Kilpurit 8-10 v. (2009-–2007 syntyneet)                                         
Valmentaja: Elina Paananen 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17.15-18.15 Klaukkalan juoksusuora 
Ke klo 17-18.30 Sähköareena 
La klo 14.30-16 Harjulan Koulu 

Kilparyhmä 11–13 v. (2006–-2004 syntyneet)                               
Valmentaja: Mikko Pöllänen 
Harjoitusvuorot: 
Ma klo 17-18.30 Harjulan koulu 
Ke klo 17-18.30 Juoksusuora ja klo 18.30-20.00 Klaukkalan ala-aste** 
La klo 11-13 Liikuntamylly, Myllypuro ja klo 14-16 Kivenpuiston koulu ** 
**vaihdellaan vuoroviikoin 

                      Yhteistyössä mukana Suomen Urheiluliitto ja Voitto Onninen

Lisätietoa antavat valmentajat Elina Paananen 040-5636864 ja Mikko Pöllänen 044-5982220 sekä 
seuran sivut:   http://www.nurmijarvenyleisurheilu.fi/fi/nuorisotoiminta/kilparyhmatalvi162017 
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NYU:n Kilparyhmät 2019

Kiiturit 8–9-v. (2010–2011 syntyneet)
Valmentaja: Annina Pennonen
Kilpurit: 10-11-v. (2008–2009 syntyneet)
Valmentaja: Elina Paananen

Kilparyhmä 12–15-v. (2004–2007 syntyneet)
Valmentajat: Vesa Sjöstedt, Toni Asikainen ja Elina Paananen
Kilparyhmien harjoitusvuorot:
Ma, ti, to klo 17.30–19.00
Klaukkalan urheilukenttä

Yhteistyössä mukana Suomen Urheiluliitto ja Voitto Onninen
Lisätietoa antaa NYU:n nuorisovastaava Elina Paananen 040 563 6864
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Teksti ja kuva: 
Matti Hannula

Nurmijärven Yleisurheilua edusta-
va sprintteri Oskari Lehtonen, 21, 
pinkoi viime kesänä 200 metrillä 
uudeksi ennätyslukemikseen 20,88 
ja otti Kalevan kisoissa NYU:n seu-
rahistorian ensimmäisen aikuisten 
Suomen mestaruuden. EM-kisoissa 
Berliinissä elokuussa Oskari juok-
si kolmannen osuuden Suomen 
4x100 metrin viestijoukkueessa, 
joka alkuerissä teki uuden Suomen 
ennätyksen ja paransi sitä vielä 
finaalissa, missä Suomi sijoittui 
hienosti kuudenneksi. EM-kisojen 
henkilökohtaisilla matkoilla Oskari 
oli ainoa suomalainen miessprint-
teri ja samalla NYU:n kautta aiko-
jen ensimmäinen edustaja aikuis-
ten arvokilpailuissa.

Yleisurheilun uuden 
kesäkauden kynnyksellä 
Oskari joutui 
NYU-lehden tenttiin.

1. Kumpaa viime kesän suori-
tustasi arvostat enemmän, 200 
metrin Suomen mestaruutta vai 
EM-kisojen kuudetta sijaa Suo-
men 4x100 metrin viestijoukku-
eessa?

Arvostan enemmän viestijouk-
kueen kuudetta sijaa. Vaikka 200 
metrin Suomen mestaruus onkin 
omalla tavallaan iso saavutus ja 
kotimaassa korkein titteli minkä 
voi saada, on Suomen viestijouk-
kue suurin tavoite, sillä urheilijana 
haluan saavuttaa niin paljoin kuin 
mahdollista. Viestimenestys on iso 
osa sitä tavoitetta.
 
2. Kuinka kauan olet urheillut 
Nurmijärven Yleisurheilun vä-
reissä?

Olen urheillut NYU:n väreissä 
10-vuotiaasta saakka. Muita seuro-
ja en ole yleisurheilussa edustanut.
 
3. Miten ja miksi aloitit aikoi-
naan yleisurheilun?

Isäni päätti viedä minut yleis-
urheiluharjoituksiin. Omien muis-
tikuvieni mukaan se ei ainakaan 
lähtenyt omasta ideasta. 

4. Missä vaiheessa pikajuoksuis-
ta tuli ”sinun juttusi”?

Pikajuoksut tulivat omaksi ju-
tukseni vasta viitisen vuotta sitten, 
kun 2014 siirryin isäni valmennuk-

sesta nykyisen valmentajani Vesa 
Sjöstedtin valmennukseen.   Sitä 
ennen pikajuoksut eivät olleet mi-
tenkään pääpainona.
 
5. Missä lajeissa menestyit juni-
orina parhaiten?

Nuorempana olin parempi 
loikissa. Olen aina ollut kimmoi-
sa, joka näkyy vielä edelleenkin 
juoksussani sekä harjoittelussa.  
15-vuotiaiden SM-hopea kolmiloi-
kassa oli paras saavutukseni ennen 
pikajuoksuja.
 
6. Mitä muita urheilulajeja olet 
harrastanut paitsi yleisurheilua 
ja kuinka pitkään?

Harrastin nuorempana pesäpal-
loa, mutta vain muutaman kesän. 
Lopetin sen jo paljon ennen kuin 
olin 15-vuotias.  Hiihtoa sen sijaan 
harrastin useamman vuoden, ja se 
on vieläkin tärkeänä harjoitusmuo-
tona. 

 

7. Miten siinä menestyit?
Hiihdossa parhaat menestykset 

tulivat ensimmäisinä vuosina. Par-
haimmillani olen ollut Hopeasom-
massa 29:s.
 
8. Oliko monipuolisesta harras-
tamisesta jälkikäteen ajatellen 
mielestäsi enemmän hyötyä vai 
haittaa?

Monipuolisesta harrastamisesta 
on ollut suuri hyöty. Pystyn kehit-
tymään nykyisissä harjoituksissa 
paljon paremmin, kun olen saanut 
hyvät pohjat nuoruudessa. Pystyn 
treenaamaan kovempaa ja vähem-
millä vammoilla, koska paikat ovat 
tottuneet monipuoliseen ja erilai-
seen liikkeeseen.

9. Mitä Nurmijärven Yleisur-
heilu on seurana sinulle näi-
den vuosien aikana tarjonnut?

Olen urani alkuvaiheilla saa-

nut seuralta valmentajat ja tree-
niryhmän. Uran alkuvaiheissa on 
ollut tärkeää, että on löytynyt ka-
vereita, joiden kanssa saa tehdä. 
Ajan myötä tuki on muuttunut 
enemmän taloudelliseen suun-
taan, sillä valmentaja sekä tree-
niryhmä ovat siirtyneet seuran 
ulkopuolelle.
 
10. Mitä ajatuksia sinussa he-
rätti, kun sinut maaliskuussa 
palkittiin Nurmijärvi-gaalassa 
kunnan myöntämällä posi-
tiivisuuspalkinnolla yhtenä 
kymmenestä palkinnonsaa-
jasta?

On siistiä saada kunnalta 
tunnustusta, kun olen kuitenkin 
edustanut paikallista seuraa niin 
pitkän ajan. Muut palkittavat oli-
vat sen verran menestyneitä ja 
hyvin pärjänneitä, että kun kat-
soi vierelleen, niin tunsi olevansa 
kovassa joukossa.
 
11. Missä nykyisin asut?

Asun vielä kotona Klaukkalan 
Mäntysalossa.
 
12. Minkälaisia harjoitusmää-
räsi ovat eri vuodenaikoina?

Talvisin peruskuntokaudella 
harjoittelen pääsääntöisesti kuu-
si seitsemän kertaa viikossa (yk-
si päivä täysi lepo ja yhden päi-
vän treeni kevyt palauttava). Ke-
sällä harjoittelua on vähemmän, 
joka tarkoittaa n. viisi harjoitusta 
viikossa. Lisäksi on tietysti hen-
kilökohtainen huolto, hieronnat, 
fysioterapia yms.
 
13. Mitä kaikkea harjoittelua 
tai erilaisia harjoitteita siihen 
kaikkiaan sisältyy?

Treeniviikkoon kuuluu voi-
ma, nopeus, nopeuskestävyys 
sekä aerobia. Peruskuntokau-
della keskitytään voimaan ja 
aerobiaan, kun taas kisakauden 
lähestyessä nopeus ja nopeus-
kestävyys lisääntyvät samalla 
kun voima ja aerobia vähenevät. 
Talvella määrät kasvavt ja tehot 
vähenevät, kun taas kesällä mää-
rät vähenevät ja tehot kovenevat.
 
14. Mitä opiskelet ja mikä si-
nusta tulee isona?

Opiskelen Pasilan Haaga-
Heliassa tietojenkäsittelyä, jos-
sa erikoistun ohjelmistokehi-
tykseen eli kovakoodaukseen. 
Urheilu-urani jälkeen minusta 
tulee sovelluskehittäjä.

 
15. Mitä kaikkein mieluiten 
teet vapaa-ajallasi?

Pyrin käyttämään vapaa ajas-
ta vain pakollisen osan koulu-
hommiin. Urheilussa tärkeä osa 
kehitystä on lepo, joten pyrin 
saamaan pelkkää sohvalla ma-
koilua mahdollisimman paljon 
viikkoon mukaan. Koulu ja ur-
heilu varmistavat, että makoilua 
ei mitenkään voi tulla liikaa.
 
16. Mikä on paras näkemäsi 
elokuva?

Lempielokuvaa ei ole, mutta 
sarjoista suurkulutusta on tullut 
Breaking Badin ja Paon parissa.
 
17. Minkälaista musiikkia 
mieluiten kuuntelet?

Vähän tilanteen mukaan. 
Punttitreenissä kuulokkeista soi 
hevi tai räppi. Juoksutreeneissä 
taas hyvää fiilistä tuovaa poppia, 
jotta mielen ja askeleen saa mah-
dollisimman kepeäksi. Suosikki-
artistini on Macklemore.
 
18. Mikä on tulevan yleisurhei-
lukauden tärkein tavoitteesi?
Tärkein kilpailullinen tavoite on 
pärjätä alle 23-vuotiaiden EM-
kisojen finaalissa. Teknillinen 
tavoite on saada juoksuun ren-
toutta sekä tasapainoa loppuun 
saakka.
 
19. Entä pidemmällä tähtäi-
mellä?

Pitkällä tähtäimellä tavoittei-
ta ei ole vielä hirveästi realisoitu, 
mutta tarkoitus on pärjätä hyvin 
Euroopan tasolla.
 
20. Minkälaisia terveisiä halu-
at lähettää NYU:n nuorille ur-
heilijoille?

Toivon, että jokainen jaksaa 
treenata pitkäjänteisesti ja moni-
puolisesti. Vaikka kisoissa ei tuli-
sikaan vielä parasta menestystä, 
niin pitkäjänteisyys kannattaa 
aina. Tulokset tulevat kyllä ajan 
myötä, kun jaksaa vain treenata 
ja keskittyä omaan tekemiseen.
 
20,88. Mikä luulet tämän kysy-
myksen numeron olevan tule-
van kauden jälkeen, eli mikä 
tulee olemaan 200 metrin en-
nätyksesi syksyllä 2019?

Uskon luvun olevan alle 20,80, 
mutta tavoitteena on saada se 
painumaan alle 20,70:n.

20,88 kysymystä Oskari Lehtoselle

Oskari Lehtonen on harrastanut yleisurheilua Nurmijärven Yleisur-
heilussa jo toistakymmentä vuotta. Viitisen vuotta sitten hän alkoi eri-
koistua pikajuoksuun ja on nyt yksi Suomen parhaista sprinttereistä.

Viikkokisat kesällä 2019
Viikkokisasarja on tarkoitettu kaikille liikuntaleikki-, urheilu-
koulu- ja kilparyhmäläisille, mutta myös muut seuran jäsenet 
ovat tervetulleita tekemään omia ennätyksiä. Viikkokisat ovat 
osa urheilukoulua ja seuran perustoimintaa. Viikkokisojen aika-
na ei järjestetä erillistä urheilukoulua.

Viikkokisasarja koostuu viidestä kisasta, jossa jokaisessa 
on kaksi lajia. Viikkokisat eivät onnistu ilman vanhempien 
apua! Viikkokisojen toimitsijoina toimivat lasten vanhemmat 
yhdessä ohjaajien kanssa. Toiveena on, että vanhemmat jäävät 
kentälle kisojen ajaksi. Näin saamme kisat vietyä läpi aikatau-
lussa. 

Ilmoittautuminen kisoihin tapahtuu ennakkoon nuorisovas-
taavan kautta tai kilpailupaikalla. Urheilija kilpailee omassa 
ikäsarjassa syntymävuoden perusteella. Viikkokisoissa jaetaan 
peni osallistumispalkinto kaikille, jotka osallistuvat molempiin 
lajeihin (mehu, suklaa tms.). Virallisia palkintoja ei jaeta, vaan 
kaikki 4-5 kisaan osallistuneet palkitaan kauden päätyttyä Nur-
mijärven Yleisurheilun Palkintogaalassa.

Ikäsarjat: 
7-v. ja nuoremmat (2012 ja myöhemmin syntyneet)
8–9-v. (2011–2010 syntyneet)
10–11-v. (2009–2008 syntyneet)
12–15-v. (2007–2004 syntyneet)

Kesän 2019 kisat:
ma 3.6. 17.30 Klaukkala	 7-v. 40 m ja pituus
			   8–9-v. 40 m ja 400 m
			   10–11-v. 50 m ja 600 m
			   12–15-v. 60 m ja pituus

to 13.6. 17.30 Klaukkala	 7-v. 200 m ja pallo
			   8–9-v. 400 m ja pituus
			   10–11-v. 400 m ja pituus
			   12–15-v. 400 m ja kuula

ma 24.6. 17.30 Parkkimäki	 7-v. pituus ja pallo
			   8–9-v. pituus ja kuula
			   10–11-v. 200 m ja korkeus
			   12–15-v. 200 m ja korkeus

to 8.8. 17.30 Klaukkala	 7-v. 40 m ja kuula
			   8–9-v. 40 m ja keihäs
			   10–11-v. 60 m ja kuula
			   12–15-v. 100 m ja keihäs

ti 3.9. 17.30 Klaukkala	 7–8-v. 400 m ja kuula
			   9-v. 60 m, korkeus ja keihäs
 		  10–11-v. 400 m, pituus ja kiekko
 		  12–13-v. 60 m, 3-loikka ja P keihäs/T kuula
		  15-v. 300 m, pituus ja P keihäs/T kuula
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Kiiturit tykkäävät kisata

Vauhtia ja naurua. Sitä on piisan-
nut Kiitureiden harjoituksissa ku-
luneella talvikaudella. Pääasiassa 
eka- ja tokaluokkalaisista koos-
tunut ryhmä on harjoitellut kah-
desti viikossa Nurmijärven Sähkö 
Areenalla ja Lepsämän koululla. 
Ryhmää valmentaa Annina Pen-
nonen apunaan Anna-Mari ”Ans-
ku” Himanen.

Tiistaisin Sähkö Areenalla on 
keskitytty juoksemaan: on har-
joiteltu pikajuoksun tekniikkaa, 
telinelähtöjä ja aitajuoksua, välillä 
myös työnnetty kuulaa ja heitetty 
kiekkoa. Perjantaisin Lepsämän 
koululla harjoittelun painopiste 
on ollut liikkuvuudessa ja ket-
teryydessä sekä hyppylajeissa. 
Salitreeneissä kun on oiva mah-
dollisuus voimistella ja hypätä 
esimerkiksi korkeutta. Suurin osa 
treeneistä on tietenkin erilaista 
leikkimistä ja kisailua, kuten tä-
män ikäisten harjoittelun pitääkin 
olla.

Kaikki urheilijat ovat olleet 
aiemmin urheilukoulussa ja tot-
tuneet kilpailemaan ainakin 
seuran omissa kisoissa. Talvi-
kaudella Kiiturit pääsivät koke-
maan myös isompia kisoja, sillä 
he osallistuivat hallipiirinmesta-
ruuskilpailuihin ja Otahallin itse-
näisyyspäivänkisoihin. Kaikista 
kisoista saavutettiin menestystä, 
jopa useita piste- ja mitalisijoja!

– Kiitureissa on lahjakkaita 
ja reippaita pieniä urheilijoita. 
Treeneissä nauru raikaa, ja vaikka 
meno on välillä vauhdikasta, kaik-
ki ovat hyvin motivoituneita oppi-
maan lisää yleisurheilusta. Heitä 
on ilo ohjata, sanovat ryhmän val-
mentajat Annina ja Ansku.

Kysyimme Kiitureilta 
heidän mietteitään yleis-
urheilusta.
1. Mikä yleisurheilussa on mie-

lestäsi kivointa?
2. Mikä on treeneissä kivointa?
3. Lempiyleisurheilulajisi?
4. Tykkäätkö kilpailemisesta?

Olli Auranen, 7 v.

Olli on osallistunut talvikau-
della ensimmäistä kertaa piirin-
mestaruuskisoihin ja siis yhdek-

sänvuotiaiden sarjassa. Ikäero 
kilpakumppaneihin ei haitannut, 
sillä Olli kahmi PM-kisoissa usei-
ta mitaleja: vauhdittomissa hy-
pyissä tuli hopeaa, 40 metrillä ja 
kuulassa pronssia. Yleisurheilun 
lisäksi iloinen ja auttavainen poi-
ka harrastaa koriskerhoa.

1. Kilpaileminen on parasta!
2. Kaikki on kivaa, sillä se on 

kivaa, kun saa urheilla.
3. Korkeus. Treeneissä enkka-

ni on metri.
4. Joo, etenkin jos saan mitalei-

ta, kuten pm-kisoissa. Viime 
aikoina olenkin saanut joka 
kerta, kun olen osallistunut.

Paavo Jokitalo, 8 v.

Paavo hihkuu usein innosta 
harkoissa, niin kovasti hän tyk-
kää monista lajeista: korkeudes-
ta, kiekosta, keihäästä, juoksus-
ta… Oikeastaan kaikesta, joten 
urheilullista ja joviaalia Paavoa 
ei ole vaikea motivoida treenaa-
maan. Paavo myös tykkää lajeis-
ta, joita toiset saattavat joskus 
jännittää, kuten pitkistä matkois-
ta. Pm-kisoissa Paavo taistelikin 
hienosti 1000 metrillä pronssille. 
Kisa oli niin jännittävä, että val-
mentaja ja Paavon äiti huusivat 
äänensä käheiksi! Yleisurheilun 
lisäksi Paavo harrastaa kaverei-
densa kanssa kaikkea mahdollis-
ta vapaamuotoista urheilua.

1. Juoksu. Kun saan liikutella 
jalkoja!

2. Juokseminen, koska tykkään 
aina juosta.

3. Pitkät matkat.
4. Joo. Siinä saa verrata itseään 

muihin.

Topias Leinonen, 8 v.
Yleisurheilun lisäksi jalkapal-

loa ja talvisin hiihtoa harrasta-
va Topias tunnetaan Kiitureissa 
erityisesti nopeista kintuistaan 
ja iloisesta luonteestaan. Pika-
matkojen lisäksi Topias on myös 
kova tonnin juoksija ja pituus-
hyppääjä. Harmillisesti Toppe oli 
sairaana pm-kisojen aikana, mut-
ta itsenäisyyspäivän hallikisoissa 

hän nappasi useita mitaleja, mm. 
kultaa 1000 metrillä.

1. Pitkien matkojen juoksemi-
nen on parasta!

2. Se kun saa nähdä kavereita 
ja kehittyy yleisurheilijana.

3. Pitkät matkat. En osaa sanoa 
miksi.

4. Joo! Kivointa siinä on omien 
tulosten parantaminen.

Mira Montonen, 7 v.

Mira on aktiivinen harrastaja: 
yleisurheilun lisäksi hän pelaa 
sulkapalloa ja ratsastaa. Mira 
jaksaa aina keskittyä tunnolli-
sesti harjoituksiin ja kuunnella 
valmentajia, vaikka kavereilla 
joskus meno vähän yltyisikin. 
Onneksi Miran rauhallisuus tart-
tuu usein toisiinkin! Pm-kisoissa 
debytoinut Mira nappasi hienosti 
kuulassa pronssia.

1. Juokseminen. Mä olen siinä 
hyvä.

2. Alku- ja loppuverkat. Niissä 
tulee lämmin.

3. Hmm… en ole ihan varma. 
Ehkä kuula ja juoksu.

4. Joo. Kivointa on, jos saa jos-
kus palkintoja.

Heta Mösö, 9 v.
Porukan ”seniori” Heta on 

viihtynyt Kiitureissa siskonsa 
Martan kanssa, vaikka kisaakin 
porukasta ainoana 10-vuotiaiden 
sarjassa. Liikunnallinen ja aina 
fiksusti käyttäytyvä Heta ilahdut-
taa toisia voimistelutempuillaan 
ja toimii tarvittaessa vaikka apu-
ohjaajana nuoremmille. Viime 
kesänä yleisurheilun ja kilpaile-
misen aloittanut Heta teki hie-

nosti omia ennätyksiä talven hal-
likisoissa. Otahallissa syntyi uusi 
korkeusennätys 110 cm, ja pm-
kisoissa 60 metrillä kellotettiin 
uudet ennätyslukemat. Yleisur-
heilun lisäksi musikaalinen Heta 
harrastaa poikkihuilunsoittoa.

1. Se kun voi tehdä omia ennä-
tyksiään.

2. Alkulämpät, kun silloin on 
erilaisia leikkejä.

3. Korkeus!
4. Kyllä. Kisoissa saa yleensä 

omaa tasoaan eteenpäin. On 
kivaa, kun on vastustajia. 

Martta Mösö, 8 v.

Porukan ilopilleri Martta on 
varsinainen pikkusprintteri, 
joka rakastaa kisailemista. Mart-
taa on vaikea saada pysymään 
hetkeäkään paikoillaan, mutta 
ilmiömäisesti hän silti kuulee 
aina valkun ohjeet ja tekee, mitä 
pyydetään. Pm-kisoissa Martta 
nappasi kaksi nelossijaa, vauh-
dittomissa hypyissä nilkka nyr-
jähtäneenä ja 40 metrillä, jossa 
hän juoksi täsmälleen saman 
ajan kuin kisan kolmas, mutta 
hävisi pronssin harmillisesti ai-
kavertailussa. Onneksi Martta ei 
häviöitä harmittele ja kannustaa 
kisoissa aina kiihkeästi myös ka-
vereita. Martta harrastaa myös 
harmonikansoittoa.

1. Pikamatkat ja pituus. Koska 
mä olen nopea.

2. Treenaaminen ylipäänsä on 
kivaa.

3. 40 metriä.
4. Joo, koska siellä voi tehdä 

uusia enkkoja.

Anna Ollikainen, 7 v.
Sinnikäs Anna on porukan pe-

riksi antamaton harjoittelija. Sen 

minkä Anna joutuu vielä anta-
maan toisille tasoitukseksi koos-
sa, hän ottaa takaisin sisussa. 
Annalla on jo pitkä yleisurheilu-
ura takana, sillä äiti taisi tuoda 
Annan urheilukouluun jo tytön 
ollessa alle viisivuotias.  Anna op-
piikin nopeasti eri lajitekniikat ja 
pukkaa esimerkiksi kuulaa mal-
likkaasti. Aiemmin seurakisoihin 
osallistunut Anna on talvikaudel-
la hankkinut kisakokemusta ekaa 
kertaa pm-kisoista.

1. Juokseminen on kivointa!
2. Alku- ja loppuleikit.
3. Pituushyppy.
4. Tykkään, mutta en osaa sa-

noa miksi.

Onerva Pennonen, 8 v.

Ikiliikkuja Omppu rakastaa 
kaikkea urheilua ja taidetta: 
yleisurheilun lisäksi hän har-
rastaa taitoluistelua, balettia ja 
pianonsoittoa. Yleisurheilussa 
lempilajeja ovat juoksut ja hyp-
pylajit, joissa nopea ja kimmoisa 
tyttö pärjääkin hyvin. Talven pm-
kisoissa ei tullut tällä kertaa omia 
ennätyksiä ja Onerva sijoittui pis-
tesijoille niin vauhdittomissa, 40 
metrillä kuin pituudessakin.

1. Kisat, koska siellä on eri la-
jeja ja saa oppia uutta.

2. Alkuverkka, koska teemme 
erilaisia ja kivoja juttuja. 
Tykkään tehdä esimerkiksi 
koordinaatioliikkeitä – on ki-
vaa, kun jalat liikkuu paljon!

3. Korkeushyppy ja juoksu. 
Kun saa mennä kovaa. Kor-
keushypyssä tykkään siitä 
tunteesta, kun on ilmassa. 
Ihan kuin olisin silloin lin-
tu!

4. Tykkään. Saa kisata toisia 
vastaan ja joskus voittaakin. 
Se tuntuu kivalta.

Teksti ja kuvat: Annina Pennonen

Nurmijärven Yleisurheilun uusin kilparyhmä, 2010–2011 
syntyneille tarkoitettu Kiiturit, on harjoitellut yhdessä viime 
syksystä asti. Iloisessa ja motivoituneessa porukassa on nyt 
kahdeksan nuorta urheilijaa, mutta ryhmän toivotaan kasva-
van uusilla jäsenillä kesäkauden aikana.
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Teksti ja kuva: Matti Hannula

Nurmijärven Yleisurheilun vä-
reissä pitkiä matkoja juokseva 
Matias Meriläinen on ollut nyt 
kaksi ja puoli vuotta Janne 
Ukonmaanahon valmennuk-
sessa. Se on NYU:lta merkit-
tävä satsaus ulkopuoliseen 
valmennukseen. Ukonmaan-
aho on tällä vuosikymmenel-
lä voittanut Kalevan kisoissa 
neljästi 3000 metrin esteet, 
viimeksi vuonna 2015. Zü-
richin EM-kisoissa viisi vuotta 
sitten Ukonmaanaho juoksi 
saman matkan finaalissa.

Tämän vuoden elokuussa 19 vuot-
ta täyttävä, Klaukkalan Harjulassa 
asuva Meriläinen juoksi viime ke-
sänä M19-sarjan 3000 metrin es-
teissä SM-hopealle ajalla 9.42,02. 
Meriläisen erotti kultamitalista 
vain kolme ja puoli sekuntia. Sa-
moissa kisoissa Meriläinen juoksi 
ensimmäistä kertaa radalla 5000 
metriä ja oli neljäs ajalla 15.53,80. 

– Esteiden ja sileän painotuksen 
raja on melko häilyvä. Molempien 
treenaaminen on tavallaan saman-
laista. Estetekniikkaharjoitteitakin 
on käytännön syistä suhteellisen 
harvoin, varsinkin talviaikaan, Ma-
tias kertoo.

– Periaate on, että juostaan kaik-
kia kestävyysmatkoja. Matiaksen-
kin kohdalla on vielä vaikea sanoa, 

mikä hänen päämatkansa tulee 
olemaan, Janne Ukonmaanaho ko-
rostaa.

– Itselleni estejuoksu nousi sel-
keäksi päämatkaksi ollessani kuta-
kuinkin 19-vuotias.

Jokaisella oma polkunsa
Maaliskuussa 35 vuotta täyttäneen 

valmentajansa ennätysaikaan 
(8.27,08) Matiaksella on kirittävää 
vielä runsas minuutti.

– Juoksin viime kesänä vain yh-
den kisan, nimenomaan siellä SM-
kisoissa. Se oli ihan hölkkäkisa. 
Uskon, että johonkin 9.20:een olisi 
ollut resursseja, Matias huomaut-
taa.

– Matiaksella on kaikki mahdolli-

suudet tulla hyväksi estejuoksijak-
si, Ukonmaanaho näkee.

– Mutta jokaisella urheilijal-
la on oma polkunsa. Itse katson 
enemmänkin tehtyjen harjoittei-
den kautta, mihin suuntaan ura 
on menossa. Matiaksen kohdalla 
seuraavat pari vuotta todennäköi-
sesti näyttävät suunnan. Urheilussa 
on kyse siitä, kuinka monta hyvää 
harjoitusvuotta saa taustalle. Sen 
jälkeen aletaan mitata potentiaalia.

Merkittävä tuki seuralta
Oulusta lähtöisin oleva Ukonmaan-
aho asui välillä Klaukkalassakin, 
mutta pitää tällä hetkellä majaansa 
taas Oulussa. Hän opiskelee Oulun 
yliopistossa hammaslääketiedet-
tä. Mutta fysioterapeutin opinnot 
Metropoliassa ja monenlaiset työt 
tuovat hänet kuitenkin pääkau-
punkiseudulle keskimäärin pariksi 
päiväksi per viikko. Matiaksen val-
mentaminen toki onnistuu hyvin 
etänäkin.

– Kestävyysjuoksussa suurin osa 
harjoittelusta on lenkkeilyä. Ei val-
mentaja lenkillä olisi muutenkaan 
mukana. Sitä paitsi tutun valmen-
nettavan kanssa etänä toimiminen 
ei ole kovinkaan haastavaa, Ukon-
maanaho toteaa.

– Lähes päivittäin olemme taval-
la tai toisella yhteyksissä, Matias 
kertoo.

Ukonmaanaholla on muitakin 
valmennettavia. Nurmijärven 
Yleisurheilu maksaa hänelle rahal-
lista korvausta Matiaksen valmen-
tamisesta.

– Tällainen seuralta saamani tuki 
on erittäin merkittävä asia minulle, 
Matias kiittelee.

– Tiedän itseni tasoisia ja jopa 
minua parempia juoksijoita, jotka 
eivät saa juuri mitään tukea, vaikka 
edustavat suurempia seuroja kuin 
NYU.

Keväällä 2018 Matias palkittiin 
Nurmijärvi-gaalassa yhdeksän 
muun kanssa positiivista mainetta 
kunnalle tuoneena nurmijärveläi-
senä henkilönä.

– Onhan tuollaisia tunnustuksia 
aina kiva saada.

EM-kisat kesän päätavoite
Matias Meriläinen käy Mäkelänrin-
teen urheilulukiota neljän vuoden 
aikataululla. Tänä keväänä hän jo 
aloitti ylioppilaskirjoitukset ma-
tematiikalla. Lakki on tähtäimessä 
vuoden päästä. Matiaksen tulevan 
kesän päätavoite on Ruotsissa hei-
näkuussa kilpailtavat alle 20-vuoti-
aiden EM-kisat.

– Meillä on ikäluokassa aika kova 
taso kestävyysjuoksuissa. Mutta 
uskon mahdollisuuksiini päästä ki-
soihin estejuoksijana.

Huhtikuun puolivälissä, maan-
tiejuoksun SM-kisojen jälkeen, Ma-
tiaksella on harjoitusohjelmassaan 
vuoristoleiri Ranskassa kolmen 
muun nuoren suomalaisjuoksijan 
kanssa. Sitten on aika alkaa tehdä 
päätökset alkukesän kilpailuohjel-
masta, jonka puitteissa on tarkoi-
tus alittaa 3000 metrin esteiden 
EM-kisaraja, joka on 9.10.

Ukonmaanahon kokemus Matias Meriläisen käytössä
Mestarin oppipoika

Matias Meriläinen (vas.) on jo kahden ja puolen vuoden ajan saanut 
nauttia estejuoksun moninkertaisen Suomen mestarin ja arvokisa-
kävijän Janne Ukonmaanahon valmennuksesta ja vinkeistä.

Paikalliset lilat lavat
mukana tukemassa

paikallista yleisurheilua!
Siistit vaihtolavat helposti siivoustalkoisiin ja, 
     muihin remppa hommiin. 
                Meiltä myös nosto- sekä 
                           kuljetuspalvelut.

Onko pihatalkoot tulossa, 
 kaipaako pihasi kuorikatetta? 
Toimitamme myös maa-aines suursäkkejä 
suoraan pihaan, tai vaikka multaa koko 
lavallisen.

Otetaan kevät haltuun siististi lilassa 
sävyssä! Luotettavasti ja ammattitaidolla, 
paikallisten poikien voimin.

Myös jätehuoltopalvelut

Kuljetusliike Piharatamo Oy 050 1645  info@piharatamo.fi

www.piharatamo.fi
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Viime vuoden parhaat palkittiin perinteisin menoin

Oskari Lehtonen toisen kerran peräkkäin NYU:n paras urheilija

Puh. 0500 439 224
www.nsp-oy.com

P. 0400 212 502  www.maarakennuselg.fi INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT
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Nurmijärven Yleisurheilun virallisten kilpailu- ja verryt-
telyasujen toimittaja on Noname. 
Asuja toimitetaan etukäteistilausten perusteella. 
Jos sinulla on kysyttävää,  ole yhteydessä Maarit Vaitti-
seen, puh 040 703 8828 tai maarit.andersson@hotmail.fi

Noname toimittaa 
seura-asut
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VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ARKENA ja LAUANTAINA

ma-pe
8.30-

la 9.00-13.00
17.30

www.netrinki.fi

NETRINGIN PESULA
KEMIALLINEN PESU, PALVELU- JA ITSEPALVELUPESULA

Punamullantie 12 C, Nurmijärvi  Puh. 09 - 250 8260

ARKI- JA JUHLA-ASUT
MATTOPESUT
KODIN TEKSTIILIT

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
Puh. 040 5328181, keittiö 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

Pekka Jauhiainen
Venäjä
”Vajaa vuosi sitten luovutin Vybormedian päätoimitta-
juuden Inkerin kirkon tiedotusosaston koordinaattori 
Darja Shkurljatevalle. Siirto on vaikuttanut kaikin tavoin 
onnistuneelta, sillä myös kirkon lähetysosato ja sen pas-
tori Evgenij Raskatov on ottanut kopin tästä työstä. Olen 
todella onnellinen, että Vybormedialla on nyt enemmän 
resursseja mahdollisuuksia laajentaa! Iloitsen, että olen 
saanut olla jonkinlainen taustavaikuttaja asioiden edis-
tämisessä.

Vybormedian, Nuotan ja Plussmeedian yhteinen leiri 
järjestettiin Kelton koulutuskeskuksessa toukokuun lo-
pussa. Leirillä opetettiin nuorille mediataitoja, jotta kaik-
kiin medioihin löytyisi uusia kykyjä. 

Leirin aikana toteutettiin nuorten myös nuorisofesti-
vaali Pietarissa. Festivaalin pääjärjestäjänä oli Inkerin 
kirkon lähetysosasto, mutta festivaalille rakentui myös 
yhteys Maata näkyvissä -festivaaliin.Festivaali videoitiin 
ja on katsottavissa osoitteessa: 
https://www.youtube.com/watch?v=yBUhU8syse8

Tällaisista kuvioista olen unelmoinut jo pidempään. 
Nyt ne unelmat ovat toteutuneet!”

Ikkuna

LÄHETYSTYÖHÖN

Ilkka Repo
Namibia 
”Nyt olen Suomessa lomalla ja palamme Päivin kanssa 
yhdessä Namibiaan 31.8.” 

Kirsi Salmela
Thaimaa
Kirsillä oli kesällä lyhyt Suomen työjakso. Tapasimme 
Kirsin sekä Bangkokin luterilaisen seminaarin opiskeli-
jat Kanyaan ja Jamesin kesäkuussa Klaukkalan kirkolla 
ja Vihdin lähetysjuhlilla. Nyt Kirsi on palannut takaisin 
kotiin! Uuden työkauden aloitus Thaimaan luterilaisen 
kirkon lapsi- ja nuorisotyössä Bangkokissa on täydessä 
käynnissä. 

Kysymykseen, miten meilläkin uutisoidut Thaimaan 
pommi-iskut ovat vaikuttaneet hänen työhönsä ja elä-
määnsä, Kirsi vastasi: 

”Pommi-iskut eivät ole käytännössä näkyneet elä-
mässäni. Tai no, viikonlopun pysyttelin kotosalla, mutta 
olisin saattanut olla kotosalla muutenkin. Pommithan rä-
jähtelivät muualla, eivät täällä Bangkokissa. Ei turvalli-
suudestani tarvitse olla normaalia enempää huolissaan. 
Luulen, että  liikenne on täällä edelleen se vaarallisin 
osa-alue!

Sanna Erelä

Sanna on kesällä palannut työjaksoltaan Jerusalemista. 
Tapasimme Sannan kesäkuussa Sääksin lähetyskahvi-
lassa. Tulevan syksyn ajan Sanna toimii Lähetysyhdis-
tys Kylväjän lähetyskurssin vastaavana. Kevätkaudella 
hän lupaa vierailla seurakunnassamme!

Neuvottelimme hänen kanssaan, sillä kirkko on pyytä-
nyt Lähetysseuralta henkilöapua kolmen vuoden hank-
keeseen tavoitteena uudistaa hiippakunnan tekemää 
lähetys- ja diakoniatyötä. Lähetysseurassa vastasimme 
myöntävästi tuohon pyyntöön, koska haluamme olla tu-
kemassa kirkkojen hallinnon kehittämistä. Uudet työn-
tekijät aloittavat ensi vuoden alusta. 

Läntiselle hiippakunnalle rakennetaan uutta hiippa-
kuntatoimistoa. Vanha toimisto onkin remontoitu auto-
korjaamosta eikä oikein hyvin palvele toimistona. Uusi 
toimisto on jo hyvällä mallilla eli melkein valmis.

Keväällä Päivillä oli mahdollisuus käydä täällä Nami-
biassa. 

Matkatessamme Opuwosta kohti Oniipaa pysähdyim-
me Nakayalessa tapaamassa Namibian luterilaisen kir-
kon läntisen hiippakunnan piispaa tri Veikko Munyikaa. 

Haluatko tulla mukaan 
opettelemaan rukoilemaan 

toisten puolesta?
Videokoulutus alkaa Klaukkalassa 

maanantaina 19.9 klo 18

Opiskelemme parantumisen ja Rukousklinikkatyön 
perusteita, keskustelemme ja harjoittelemme ruko-
usta käytännössä.
Koulutus sopii jokaiselle rukouksesta kiinnostu-
neelle ja sen jälkeen voi hakea Rukousklinikkatyö-
hön. Koulutus sopii kuitenkin jokaiselle aiheesta 
kiinnostuneelle, eikä velvoita mukaantuloa.

Healing Room -koulutusryhmä kokoontuu
Klaukkalan kirkolla 
maanantaisin  19.9., 10.10., 24.10., 14.11., 28.11.,
23.1., 4.2. (la) ja 20.2. 

Os. Ylitilantie 6, 01800 Klaukkala

50 €/osallistuja. 
Työttömät, opiskelijat ja eläkeläiset 35 €/hlö. 
Maksu suoritetaan kurssin alussa.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen:healingroom.
nurmijarvi@healingrooms.fi Paula Haverinen p 050 
339 5054, Hanna Alava p 040 760 2607

Järj. Healing Room Finland ry AL

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com
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59 Klaneetti 2010Nurmijärven Kotiseutulehti

Puh. 09-276 6730
www.nla.fi

2010

Taskutietoa
Nurmijärveltä

www.nurmijärvi. 

tilastoesiteSUOMI2010.indd   1 14.6.2010   14:57:30

Lähivakuutusyhdistys
Keski-Uusimaa
Keskustie 4
01900 Nurmijärvi
Puhelin 020 522 4204,

Klaukkalantie 63
01800 Klaukkala
Puhelin 020 522 4215

Lammin Säästöpankki
Kauppanummentie 2
01900 Nurmijärvi
Puhelin 010 441 7080

Klaukkalantie 63
01800 Klaukkala
Puhelin 010 441 7060

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi Puh: 044 704 7749
Palvelemme ark. 7-21, la 8-21, su 10-20
Viirintie, 01800 Klaukkala puh. 09 - 276 4330
avoinna ark. 7-21, la 7-18 su 12-21 (lain salliessa)

N U R M I J Ä R V I

Tavallista parempi Ruokakauppa

Tilaa verkosta, kotiinkuljetus
ti ja to klo 14-18 välillä 
k-ruokakaupat.fi/k-supermarket-nurmijarvi

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

040 7333 043
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi
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Kunniakierroksesta taas kiva 
potti nuorisourheilulle

Juoksija: Toni Asikainen Tukijat: Merja ja Ari Asikainen
Juoksija: Samuli Heiskanen Tukijat: Faac Nordic Ab, 
Suomen Terveystalo Oy, Tornion Asennus Oy, Valvova Oy 
Turvaratkaisut
Juoksija: Ilkka Hemmilä Tukijat: Juha Hemmilä, Marja 
Hemmilä, Tuomas Hemmilä
Juoksija: Jarmo Huppunen Tukijat: Finnkumu Oy, Holtab 
Oy
Juoksija: Oskari Kaarila Tukijat: Jyrki Kaarila
Juoksija: Sarla Kakkola Tukijat: Maija Kakkola, Petra 
Kakkola, Petteri Kakkola, Timo Kakkola, Markku Järvitalo, 
Liila Vaittinen
Juoksija: Linda Kanninen Tukijat: Autovahinkokeskus Oy, 
Marja-Leena Kankaanpää
Juoksija: Elisa Karru Tukija: Elisa Karru
Juoksija: Ari Ketomäki Tukijat: A. Soini Oy, Hollolan Viilu 
ja Laminaatti, Hsl Group Oy Skannauspalvelu,
Kosken Alumiinivalmiste Oy, Lasiliiri Oy, Profil-Lista Oy, 
Ventoniemi Oy
Juoksija: Matias Ketomäki Tukija: Kumart Oy
Juoksija: Oona Ketomäki Tukija: Heinolan Lukkohuolto Oy
Juoksija: Susanna Kinnari Tukija: Lauri Laine
Juoksija: Jyri Korhonen Tukija: Lassi Korhonen
Juoksija: Oona Korhonen Tukija: Nurmijärven 
Rakennuspelti Oy
Juoksija: Riku Korhonen Tukijat: Timo Airaksinen, Matti 
Korhonen
Juoksija: Elina Kotamäki Tukija: Kuntokruunu
Juoksija: Santtu Kotamäki Tukijat: Klaukkalan Fysikaalinen 
Hoitolaitos, Aino Kotamäki, Elina Kotamäki, Lauri Laine, 
Marja-Leena Laine, Raimo Laine, Terhi Rantamäki-Häkkinen, 
T:mi Rakennuspalvelu A. Kyllönen
Juoksija: Eemil Laine Tukijat: Mika Hormalainen, Lauri 
Laine, Raimo Laine
Juoksija: Eero Laine Tukijat: Elina Kotamäki, Marja-Leena 
Laine, Jarkko Lappalainen
Juoksija: Lauri Laine Tukijat: Aidon Oy, Autotalo 
Laakkonen Oy, Eltel Networks Oy, Enease Oy, Fennovoima 
Oy, Jarmo Harttunen, Intrum Justitia Oy, Petri Kalmi, Markku 
Lintunen, Tapani Markkula, Nurmijärven Sähkö Oy, Project 

Business Oy Finland, Rejlers Finland Oy Mittauspalvelut, 
Tietokoura Oy, Timo Ukkola
Juoksija: Greta Laukala Tukija: Arja Laukala
Juoksija: Oskari Lehtonen Tukijat: Marko Lehtonen, Jaana 
Kumpu, Ilkka Lehtonen, Lehtonen Racing Oy
Juoksija: Leevi Leskelä Tukijat: Jukka Leskelä, Pekka 
Leskelä, Marja Leskelä 
Juoksija: Vesa Lyytinen Tukija: Nina Lyytinen
Juoksija: Markus Montonen Tukija: Marjatta Montonen
Juoksija: Mira Montonen Tukija: Marjatta Montonen
Juoksija: Jere Mourujärvi Tukijat: Rakennejouni Oy, 
Tilipalvelu Kati Mourujärvi
Juoksija: Jonne Mourujärvi Tukijat: Rakennejouni 
Oy,Tilipalvelu Kati Mourujärvi
Juoksija: Romea Nudel Tukijat: Minna Ijäs, Katri Skogström
Juoksija: Inkaliina Nurminen Tukija: Kaisa Suni
Juoksija: Nurminen Team (Tomi, Viiviliina ja Inkaliina) 
Tukijat: Enset Oy, Sirkku Isomäki, Jt-Logistiikka Oy, T:mi 
Kivi Viitanen, Juha Lindfors, Maarakennus Elg Oy, Ritva 
Nurminen, Tomi Nurminen, R-Kioski Nurmijärvi
Juoksija: Viiviliina Nurminen Tukija: Kaisa Suni
Juoksija: Emma Paananen Tukijat: Jenni Innilä, Ahti 
Paananen
Juoksija: Jere Paananen Tukijat: Antero Laitila, Kalevi 
Mäkelä
Juoksija: Joona Paananen Tukijat: Kati Järviö, Antero 
Laitila, Inga-Lill Mäkelä, Ahti Paananen, Katriina Paananen
Juoksija: Petri Paananen Tukijat: Klaukkalan Sähkötyö Oy, 
Ahti Paananen
Juoksija: Sara Parviainen Tukijat: Marjut Hankavaara, Jukka 
Parviainen, Tero Parviainen, Riitta Rättyä
Juoksija: Olivia Pohjonen Tukija: Markus Pohjonen
Juoksija: Pinja Porokari Tukijat: Pia Jaakkola, Tarja Kuha, 
Aino Laaksonen, Kari Peltonen, Lea Teräväinen,
Trilogia Consulting Oy, Mirja Yli-Kaitala
Juoksija: Heli Rinnekari Tukijat: GPP Perimeter Protection 
Oy, Luode Consulting Oy, Team Sportia Klaukkala
Juoksija: Kati Rinnekari Tukijat: Maanrakennus Maamyyrä, 
NB-tilipalvelut Oy, Pitopalvelu Sirpa Karjalainen, Seladent Oy
Juoksija: Kimi Rinnekari Tukijat: Kaivuupalvelu Hynynen, 

Maanrakennus M&R Vaulamo Oy, Maarakennus Elg Oy, 
Nurmitapetti Oy, Sähkösoppi
Juoksija: Tiina Rinnekari Tukija: Vihannestukku J&A 
Mäkelä
Juoksija: Paavo Teräväinen Tukijat: A. E Hurme Oy, 
A-Bus Oy, Abc Asfaltti Oy, Aimo Laine Oy, Jukka 
Aimola, Aliurakointi J. Peltoniemi, Anterra Oy, Audia 
Riders Oy, Autohuolto T. Pispala Oy, Autolaitek Ky, 
Betonipumppaus Laatikainen, Betset Group Oy, Bitucomp 
Oy, Tuulikki Brodkin, Café Muru Oy, Comarcon Oy, 
Cössin Autopeltikorjaamo Ky, Elg-Yhtiöt Oy, Espek 
Pintakäsittely Oy, Fatgad Oy, Finnegrip Oy, Anna-Maria 
Haakana, Yrjö Handolin, Ilkka Hemmilä, Henkan Kuljetus 
Oy, Kari Hiltunen, Hinaus&Kuljetus R. Oksman Oy, 
Hyvinkään Viljankäsittely Oy, Hämeen Laaturemontti 
Oy, Ive Maarakennus Oy, Jesirec Oy, JH Mekaniikka 
Oy, JH-Rakennus- ja Energiahuolto Oy, Kalervo Jousi, 
Raimo Jousi, JR-Osa Oy, K ja J Rasi Oy, K-Rauta 
Korpisaari, Kaivuu-Urakointi Kari Nyysti, Kalicon Oy, 
Kalliorakennus-Yhtiöt Oy, Kamtek Oy, Kanta-Kaivu Oy, 
Karin Ja Maurin Maanrakennus Oy, Kauko Kajolinna 
Ky, Kiinteistö Oy Mara, Kiinteistö Oy Mäntylaakso, 
Kiinteistöhuolto Sami Oy, Kiitosimeon Oy, Kirkkari Pekka 
T:mi, Konehuolto Pitkänen Ky, Konehuolto Timonen, 
Kimmo Konttila, Korsisaari Oy, KP Tili ja Konsultointi 
Ky, Kuisman Sora Oy, Kuljetus JJ Oksanen Oy, Kuljetus 
Esko Immonen Oy, Kuljetus J. Riiheläinen, Kuljetus 
Jan Ingman Oy, Kuljetus Karttunen Oy, Kuljetus Keijo 
Salminen, Kuljetus Keijo Virtanen Oy, Kuljetus Markku 
Jokinen Ky, Kuljetus Oy Ilmo Ovaska, Kuljetus Oy 
Tero Sallinen, Kuljetus R. Stenvall Oy, Kuljetus Timo 
Åberg, Kuljetus Toni Pae, Kuljetus-Haapiainen & Co 
Oy, Kuljetusliike Kimmo Anttila Oy, Kuljetusliike Matti 
Heikkilä Ky, Kuljetusliike Pentti Vuoriheimo, Kuljetusliike 
Ilpo Lehtinen, Kuljetusliike M.A.T. Saarinen, Kuljetusliike 
Reino Laakso, Kuljetusliike T. Teva Oy, Ky Bo Juslin, 
L. S. T. Kuljetus Oy, Lavarakenne Oy Paavo Teräväinen, 
Levypala Luukko Oy, Markku Lietolahti, LKV Klaus 
Siven Oy, Lounasravintola Karhunkorven Kievari, Maa-
ala Kouhia Oy, Maalausurakointi Markku Ojamo Oy, 

Maanrakennus Arto Laaksonen, Maanrakennus Kari 
Lehtinen, Maanrakennus M Jokinen Ky, Maanrakennus 
M&R Vaulamo Oy, Maanrakennus Sillanpää Oy, 
Mardiem, Martelius +Tytöt Oy, Ritva Miettinen, Mika 
Juslin Oy, Moda Bronco, Moiski Oy, Monitoimirengas 
Ky, New Season Oy, NSP-Sähköpalvelu Oy, Nurmijärven 
Mosaiikkituote Oy, Nurmijärven Rakennushuolto Oy, 
Nurmijärven Autovaraosa, Nurmijärven Kiinteistö Oy 
Ahmatie 4, Nurmijärven Puutekniikka Ky, Nurmijärven 
Rakennustarvike, Nurmijärven Taksikuljetus Oy, 
Nurmijärven Teräskone Oy, Nurmiprint Oy, Nurmitapetti 
Oy, Erkki Ojala, Onni Forsell Oy, Oy Rawalde Ab, Parkun 
Kuljetus Oy, Pertti Patova, Patova Oy, Esa Paulanto, Sampo 
Paulanto, Juhani Pekkanen, Peltineloset Oy, Plastone Oy, 
Pohjanrakennus Jussinmäki Oy, PSL Humalajoki Ky, 
Anselmi Puhakka, Jarmo Puoliväli, R & S Tekniikka Oy, 
R.J.N-Trans Oy, Rakennus Trowe Oy, Rakennusliike 
Tekson Oy, Rauta-Jokke Oy, Rehikon Oy, Remonttipalvelu 
Kaukinen T:mi, Romuliike Suotula Oy, Ros-Trans Ky, 
Antti Rosenström, S. Punkki Oy, S-Steel Finland Oy, Sakun 
Hiushuone, Salhydro Oy, Sammutinhuolto Kontkanen Oy, 
Sewcon Kuikka Oy, Silta ja Teline Oy, SM Nivala Oy, 
Star-Asfaltti Oy, Suomen Teräsmaali Oy, T. Hagelberg 
Oy, T:mi Esko Tynninen, T:mi Kivi Viitanen, Taksi ja 
Tilausliikenne Urho Viisanen, Taxi Tapani Kuparinen, 
Tecsol Oy, Teräskolmio Oy, Esko Teräväinen, Paavo 
Teräväinen, Pertti Teräväinen, Tilipalvelu P. Niinikoski 
Oy, Tilitoimisto Ariluoma Oy, TK Tarkkuuskoneet Oy, 
TK-Kuljetus Oy, TM-Tase Oy, T:mi Anja Rantanen, 
T:mi Jarmo Inkinen, T:mi Jukka Hietakymi, T:mi Timo 
Kajasniemi, TMT. Malinen Oy, Hannu Toikka, Tomppa 
Salminen Ky, Trans-Akseli Oy, Truck Service Finland Oy, 
Sami Turunen,  Unique Metal Oy, Uudenmaan Imupalvelu 
Oy, Vantaan Hiilenkuljetus Oy, Vastaava Mestari VL Ky, 
Markus Vesanen, Vesivahinko Saneeraus & Kaivuu Oy, 
Viherpalvelu Pihamaa Oy, Volleri Oy, Voltigo Oy, Jouko 
Wallenius, Woodcastle Oy, Yrityspalvelu Loihe Oy, 
Yritystohtori Oy
Juoksija: Minni Tuppura Tukija: Ville Tuppura
Juoksija: Hanna Vanhanarkaus Tukija: Olavi Kopponen

Nurmijärven Kunniakierroksen juoksijat ja tukijat 2017

Nurmijärven Yleisurheilu 
järjesti perinteisen Kun-
niakierros-tapahtuman 30. 
toukokuuta. Koleasta ja hie-
man sateisesta säästä huo-
limatta osallistujia Klaukka-
lan urheilukentällä oli lähes 
sata. Tapahtuma onnistui 
tälläkin kertaa erinomaises-

ti. Tuloskin oli varainkeruun 
näkökulmasta hyvä.

Kunniakierros on Suomen Ur-
heiluliiton jäsenseurojen yh-
teinen varainkeruutapahtuma, 
missä kerätään rahaa erityisesti 
nuorisourheilun hyväksi kiertä-
mällä tunnin ajan urheilukent-
tää joko juosten tai kävellen. 

Osallistujat keräävät itselleen 
tukijoita, jotka osallistuvat ke-
räykseen joko kerta- tai kierros-
maksulla.

Tänä vuonna NYU oli onnis-
tunut saamaan mukaan viisi 
kaikille osallistujille yhteis-
tä ”tarratukijaa”. Seura kiit-
tää lämpimästi Lavarakenne 
Paavo Teräväistä, Klaukka-

lan Sähkötyötä, Rejlersiä, JT-
Logistiikkaa ja Terveystaloa. 
Näiden yleistukijoiden ansios-
ta onnistuimme kasvattamaan 
tunnin ajan juosseiden määrää 
merkittävästi, sillä mukana oli 
kaikkiaan 95 juoksijaa, joista 
50 yleistukijan voimin. Lisäksi 
45 juoksijalla oli omia tukijoita 
yleistukijoiden lisäksi.

Klaukkalan urheilukentän 
400 metrin rataa kierrettiin 
tunnin aikana yhteensä runsaat 
1200 kierrosta eli lähes 500 ki-
lometriä. Eniten kierroksia kier-
sivät Kristian Kanninen, Joonas 

Mustonen ja Risto Mourujärvi, 
jotka kaikki saivat kasaan 39 
kierrosta.

Varainkeruussa parhaiten 
onnistui jälleen kerran Paavo 
Teräväinen. Hän keräsi taas 
huiman summan, 12 290 euroa. 
Lauri Laine keräsi 3381 euroa. 
Yli 1000 euron keräsivät myös 
Samuli Heiskanen (1500) ja 
Nurmisen perhe (1015). Kaiken 
kaikkiaan seuran keräystulos oli 
noin 23 000 euroa, jota voidaan 
pitää erinomaisena tuloksena. 
Suuri kiitos kaikille tukijoille!

Paavo Teräväinen keräsi jälleen kerran Kunniakierrokseen hui-
man määrän tukijoita ja sitä kautta mahtavan summan rahaa 
NYU:n nuorisotyöhön. NYU:n puheenjohtaja Jukka Leskelä (oik.) 
antoi Teräväiselle kiitoslahjan upeasta toiminnasta. 

Kunniakierros keräsi taas monenkokoista ja -ikäistä kiertäjää Klaukkalan urheilukentälle.

PAKKASKARKAISU PAKKASKARKAISU

NURMIJÄRVI
WWW.STEN.FI
myynti@sten.fi
Puh.: 0207 434 610
Fax.: 0207 434 629

MUURAME
WWW.KARKAISIMO.FI
myynti@karkaisimo.fi
sales@karkaisimo.fi
Puh.: 0207 434 640

PAKKASKARKAISU PAKKASKARKAISU

NURMIJÄRVI
WWW.STEN.FI
myynti@sten.fi
Puh.: 0207 434 610
Fax.: 0207 434 629

MUURAME
WWW.KARKAISIMO.FI
myynti@karkaisimo.fi
sales@karkaisimo.fi
Puh.: 0207 434 640

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
www.betset.fi

Ilvestie 2, NURMIJÄRVI
Puh. 040 343 4300

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

kirsti.kymalainen@kolumbus.fi

NURMIJÄRVI Kirkonkylä

KLAUKKALA

010 254 2930

010 254 2855

OP-KIINTEISTÖKESKUS Uusimaa Oy

0400 456 232
vihermali@vihermali.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Vantaa: Myyrmanni ja Jumbo
Espoo: Sello ja Iso Omena

www.modabronco.fi

JUKKA HIETAKYMI
EKONOMI

Tilintarkastukset
Pratikankuja 3, 01900 Nurmijärvi

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

Kiinteistömaailma
Probitas Oy LKV
Kauppakeskus Viiri, 01800 Klaukkala
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-19, la 10-15.
nurmijarvi@kiinteistomaailma.fi
Kauppanummentie 2, 01900 Nurmijärvi
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-17, la 10-15.

Tiina
Puhakka
040 840 4852

Jukka
Pakkanen
050 505 5619

Kari
Raisaari
040 840 4856

Tiina
Korkeamäki
myyntisihteeri

Kirsi
Salo
040 574 9615

Timo
Ojamäki
040 840 4858

Tarjaliisa
Saviharju
040 723 5458

Anette
Ahokas
040 840 4854

Marika
Kääriäinen
040 840 4865

Markus
Syrjänen
040 720 5340

Rajamäen Apteekki
Urttilantie 1, 05200 RAJAMÄKI

Puh. (09) 290 1328
www.rajamaenapteekki.fi

TILITOIMISTO
Raija Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 879 9077

p. 0400 973 000

0400 456 182

Nummenpääntie 257

mika.vaulamo@netti.fi

M & R Vaulamo Oy

Maanrakennus

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Picomi Oy

Kotikoivuntie 21 01810 Luhtajoki

040-706 4337 Arto Kurtti
www.picomi.fi

PICOMI
Monipuolista maanrakennusta

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Hunajaa
Mäkeläntie 39, 05200 Rajamäki

050 543 0062
valimaen-hunaja@luukku.com

VÄLIMÄEN-HUNAJA

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset
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Nuorisovalmennusta uudistetaan 
kaudelle 2015-2016. Uudistusten 
tavoitteena on lisätä halukkaille 
nuorille harjoitusmääriä ja taata 
harjoitusten korkea laatu. Harjoituk-
set tullaan toteuttamaan useamman 
valmentajan yhteisvoimin ja yhdis-
tämällä harjoituksia vanhempien 
urheilijoiden kanssa. Näin pystym-
me tarjoamaan urheilijoillemme tar-
peeksi harjoituksia niin määrällisesti 
kuin laadullisestikin. Valmentajien 
yhteistyö takaa sen, että he pystyvät 
keskittymään niihin harjoituksiin, 
joita he vetävät ja harjoitusten laatu 
pysyy hyvänä. 

Syksyllä kun harjoitukset alkavat, 
tullaan keskittymään hyvin pitkälle 
määrälliseen harjoitteluun. Harjoi-
tuksissa tullaan juoksemaan, loikki-
maan, tekemään koordinaatioita ja 
vastaavia harjoitteita suuria määriä 
alhaisilla tehoilla. Harjoituksia tul-
laan pitämään paljon ulkona niin 
kauan kuin kelit sen sallivat ja vasta 
sen jälkeen siirrytään sisälle. Yhtenä 
isoimmista painopisteitä harjoitte-
lussa tulee olemaan juokseminen. 
Harjoituksissa tullaan juoksemaan 
paljon määrällisesti ja siihen keski-
tytään myös oheisharjoituksilla, ku-
ten koordinaatioilla ja aitakävelyillä. 
Harjoittelu on kuitenkin vielä tässä 
vaiheessa ottelupohjaista, eli tulem-
me harjoittelemaan kaikkia lajeja ja 
niissä tarvittavia ominaisuuksia. Itse 
lajiharjoitteluun siirrymme pääasi-
assa talvella vasta, kun syksyllä on 
ensin rakennettu pohjaa perushar-
joittelulla.

Yhteisten harjoitusten lisäksi ha-
lukkaille tullaan tekemään myös 
henkilökohtaiset harjoitusohjelmat 
ja harjoittelua tullaan seuraamaan 
urheilijoiden itse pitämillä harjoi-
tuspäiväkirjoilla. Yleisurheilun har-
joitteluun kuuluu myös itsenäinen 

tekeminen ja harjoitteluun sitou-
tuminen. Jos urheilija haluaa, että 
hänelle tehdään henkilökohtainen 
harjoitusohjelma, sitoutuu hän sil-
loin myös toteuttamaan sitä. Yhteis-
harjoituksiin on myös mahdollista 
osallistua ihan harrastus mielessä. 
Onhan yleisurheilu kattava harras-
tus, joka tukee muita urheilulajeja ja 
terveellisiä elämäntapoja. 

Nuorisovalmennusryhmä
Talvikausi 21.9-30.4.2016
Ryhmä on tarkoitettu 2003-1999 
-syntyneille tytöille ja pojille. Voit 
osallistua 2-4 harjoitukseen viikossa.  
Ryhmät Vastuuvalmentajat vastaavat 
yksittäisen harjoituksen sisällöstä.

Harjoitusajat ja -paikat   

Maanantai klo 17.00-19.00,
Klaukkala juoksusuora
- juoksutreenit / koordinaatiot
Vastuuvalmentaja: Maarit Vaittinen

Tiistai klo 19.00-21.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopallo, loikat, puntti
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari (heittoryhmä), 
Toni Asikainen, Ari Ketomäki. 
Huom! Juoksuporukka pyrkii olemaan 
ulkona mahdollisimman pitkään en-
nen kuin siirtyy Keudaan (treenit 
Klaukkalan yu-kentällä)
  
Torstai 17.00-19.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopiiri, loikat, kuntopallo, 
koordinaatiot, levytanko 
(ohjelman mukaan)
Vastuuvalmentajat: Ari Ketomäki, 
Lauri Laine
  
Lauantai aamupäivä (syys-loka-
kuu), Parkkimäki, Nurmijärvi
- Pk - lenkki, minuuttivedot, mäki-
loikat
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen
  
Lauantai aamupäivä, (marras
kuusta alkaen) Liikuntamylly, 
Helsinki
-Määräintervallit, lajiharjoitukset ja 
-tekniikka
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen

Sunnuntai 13.00-15.00, 
Rinnekarin heittopaikka
- heittoharjoittelu (ryhmäjaot 
kokemuksen mukaan, sovitaan 
erikseen)
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari, Ari Ketomäki 

Yhteydenotot ja tiedustelut
Ari Ketomäki 040 500 9312, 
ari.ketomaki@hslgroup.fi

Nuorisovalmennus 2015-2016
20  LEHTI

Oli taas virallisten ja en-
nestään jo niin suosittujen 
Rajamäen Kyläpäivien 
vuoro, joita vietettiin elo-
kuun lopulla.

Tapahtumapaikkaa oli joudut-
tu pienentämään uimahallin 
peruskorjauksen vuoksi, mutta 
se ei mielestäni ihmismäärään 
suuresti vaikuttanut. Ihmis-
ten kasvoilta heijastui iloisuus 
ja paikkakuntalaisista näkyi 
kuinka tärkeä tapahtuma tämä 
heille oli.

S.E.Mäkinen oli tuonut ta-
pahtumaan autokuormalli-
sen uusia autoja ja lähellä oli 
moottoripyöriä näytillä oman 
kylän H.D pajan puolesta.

Paikalla oli entuudestaan 
tutut eduskunta puolueiden 
kojut ja tietenkin Nurmijär-
ven oma kansanedustaja Outi 
Mäkelä.

Nuoret ja vähän varttu-
neemmatkin kerääntyivät 
kuulemaan kun Tuomas Kau-
hanen villitsi tutuilla kappa-
leillaan yleisön. Tunnelma oli 
iloinen ja mukaansa tempaa-
va.

Perheen pienimmillekin 
löytyi ohjelmaa kun paikalla 
oli aasi ja useampi kotieläin. 
Rajakaareen oli järjestetty 
temppurata ja taidetyöpaja.

Kaiken kaikkiaan kyläpäi-
vät olivat mielestäni onnis-
tuneet ja kaikille löytyi jotain 
mieluista katseltavaa ja teke-
mistä.

Tuomas Nokkala

Tuomas Kauhanen oli kyläpäivien pääesiintyjä.

RAJAMÄEN KYLÄPÄIVÄT

Taidetta hyötyajoneuvossa. Mukana olivat jälleen myöskin lasten suosikit 
eli monenlaiset eläimet.

Moottoripyörät kiinnostivat.

Kyläpäivät keräsivät jälleen suuren joukon paikalle.

pe-putkirengas@kolumbus.fi

 

 

● aloittavat yritykset,  
   Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry. puh. 010 4405 130 

● liiketoiminnan kehittäminen, Keski-Uudenmaan Kehittä-  
   miskeskus eli Keuke puh. 050 341 3210 

 

www.nurmijarvi.fi

Ota yhteyttä, kun tarvitset yritysneuvontapalveluja: 

Elinkeinotoimi – aktiivisesti mukana

Ota yhteyttä kunnan elinkeinotoimeen tai tutustu tarjon-
taamme: www.nurmijarvi.fi/yrittaminen, www.ilvesvuori.fi

● kun tarvitset tonttia tai toimitiloja

● kun yritykselläsi on kehittämistarpeita

Yrityspalvelupiste Vinkki

keksinnöt ja innovaatiot, ThinkSuomi puh. 045 157 665  ●

 

0

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-15. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

PAIKALLINEN PALVELEE!
NURMIJÄRVEN JÄTEHUOLTO

Saostus- ja
umpikaivojen tyhjennykset
Vaihtolavakuljetukset
Pienpuhdistamot

www.jattari.com

Puhelin
Faxi

(09) 276 4433
(09) 2764 2222

Jussilantie 3
05200 RAJAMÄKI

● työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittäminen, 
Uudenmaan Te-toimisto puh. 0295 040 155 

 Nurmijärven Hierontapalvelu
 Timanttiporaus Oy Sanna Hyvämäki 
 Pekka Hyvämäki Kuonomäentie 1, 2krs
 Kylmänojantie 253, 01800 Klaukkala
 01900 Nurmijärvi 
 040-771 2154 0400-516 463
Työkokemusta yhteensä yli 55 vuoden ajalta.

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

www.maarakennuselg.fi

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Taksiliikenne Laurila Oy 
Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891
Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

VIRKKI T KY
Hannu Haapakorpi

Timo Virkki
040 515 3430

040 529 4891
Lokakuljetukset

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
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Nurmijärven Yleisurheilun kauden 
2018 päättäjäisiä vietettiin sunnun-
taina 25. marraskuuta Perttulan 
nuorisoseurantalolla Rientolassa pe-
rinteisin menoin. Gaalassa palkittiin 
muun muassa ikäluokkien parhaat 
urheilijat, viikkokisoihin aktiivisimmin 
osallistuneet lapset ja nuoret sekä 
vuoden 2018 ansioituneimmat urhei-
lijat.  Tänä vuonna gaalan pitopaikka 
vaihtuukin Monikoksi.

NYU:n vuoden 2018 parhaana urheilijana 
palkittiin edellisvuoden tapaan sprintteri Os-
kari Lehtonen, joka otti viime kesänä Kalevan 
kisoissa NYU:n seurahistorian ensimmäisen 
aikuisten Suomen mestaruuden voitettuaan 
200 metrin juoksun. EM-kisoissa Berliinissä 
Oskari juoksi kolmannen osuuden Suomen 
4x100 metrin viestijoukkueessa, joka teki al-
kuerissä uuden Suomen ennätyksen. Ennätys 
vielä parani finaalissa, missä Suomi sijoittui 
hienosti kuudenneksi.

Parhaat urheilijat 2018 
Vuoden poikaurheilija	 Mikko Huhta 
Vuoden tyttöurheilija		 Venla Lehtonen
Vuoden tsemppari		  Leevi Leskelä
Vuoden tulokas 		  Elena Hämäläinen
Vuoden kehittyjä 		  Kimi Rinnekari 
Vuoden urheilija		  Oskari Lehtonen
Vuoden aikuisurheilija 
(veteraani)		  Minna Lankinen

Viikkokisojen palkitut
Viiteen kisaan osallistuneet (41 urheilijaa): 

8-v. ja nuoremmat (2011 syntyneet): Olli 
Auranen, Aleksi Juutinen, Sara Juutinen, El-
meri Latvala, Topias Leinonen, Leo Lumme, 
Mira Montonen, Lasse Mustonen, Martta 
Mösö, Liisi Nyberg, Anna Ollikainen, Inka 
Pantsar, Ronja Pantsar, Onerva Pennonen, 
Regina Rekola, Elias Saari, Aino Siirtola, Sofia 
Vesterinen ja  Vilhelmi Vilponen
9-v.(2009 syntyneet): Riku Korhonen, Eino 

Lahti, Emma Liikkanen, Milla Louhivuori, Joel 
Moberg, Jere Mourujärvi, Heta Mösö, Jere 
Paananen ja Jenna Pyykkö
10-v. (2008 syntyneet): Siiri Kattelus, Oona 
Korhonen, Saana Pastinen ja Kerttu Saari
12-v. (2006 syntyneet): Juho Auranen, Isa-
bella Edelman, Elena Hämäläinen, Luukas 
Lahti, Emma Lehtonen, Sanni Lehtonen ja 
Sara Parviainen
13–14-v. (2005 ja myöhemmin synty-
neet): Greta Laukala ja Venla Lehtonen

Neljään kisaan osallistuneet (32 urheilijaa):
8-v. ja nuoremmat (2011 syntyneet): 
Sanni Anttila, Venla Hanni, Viljo Hanni, Ada 
Helman, Salla Jaakola-Siimes, Aliisa Kemp-
painen, Jyri Korhonen, Frans Kylä-Liuhala, 
Aksu Lehikoinen, Vili Lehikoinen, Eetu Lum-
me, Väinö Lyytinen, Viljami Manninen, Justus 
Mourujärvi, Vivian Niemi, Emma Paananen, 
Lotta Parviainen, Aleksi Suojalehto, Eetu 
Suojalehto, Peetu Toivonen ja Topi Toivonen
9-v. (2009 syntyneet): Kaisla Jaakola-Siimes

10-v. (2008 syntyneet): Joona Paananen, 
Daniela Perklén ja Aarne Ryynänen
11-v. (2007 syntyneet): Pihla Jaakola-Sii-
mes, Jonne Mourujärvi, Nea Pyykkö ja Minni 
Tuppura
12-v. (2006 syntyneet): Kasperi Kemppai-
nen, Aapo Ruhanen ja Antti Sillanpää

Osalle viikkokisoihin aktiivisesti osallistu-
neista jaettiin gaalassa väärä palkinto ja osa 

jäi kokonaan palkitsematta. Kaikki ovat sit-
temmin saaneet heille kuuluneet palkinnot. 
NYU pahoittelee sekaannusta.

Seuracup-voittajat 2018 
ikäluokittain
P15 	 Leevi Leskelä
P13 	 Timo Kukk
P12 	 Luukas Lahti
P11 	 Jonne Mourujärvi
P10 	 Joona Paananen
P9 	 Jere Paananen
P8 	 Riku Korhonen
P7 	 Olli Auranen

T15 	 Venla Lehtonen
T13 	 Vaula Pispala
T12 	 Emma Lehtonen
T11 	 Nea Pyykkö
T10 	 Viiviliina Nurminen
T9 	 Jenna Pyykkö
T8 	 Onerva Pennonen
T7 	 Lotta Parviainen

Sarjojen parhaat 
urheilijat 
P9	 Jere Paananen	
P10	 Joona Paananen	  
P11	 Jonne Mourujärvi	
P12	 Luukas Lahti 	
P13	 Timo Kukk	

T9	 Jenna Pyykkö	
T10	 Oona Korhonen	  
T11	 Sarla Kakkola 	
T12	 Sara Parviainen	
T13	 Oona Ketomäki	

P14	 Mikko Huhta	
P15	 Aleksi Hämäläinen	
T14	 Venla Lehtonen 	  
T15	 Kajsa Henriksen	  

N17	 Erin Karjalahti	
N19	 Kati Rinnekari	
N22	 Maria Kytölä	
M17 	 Marcus Kytölä 	
M19	 Matias Meriläinen	
M	 Oskari Lehtonen
N	 Heli Rinnekari	

Mikko Pöllänen (vas.) palkittiin Vuoden 
toimitsijana ja Oskari Lehtosen valmen-
taja Vesa Sjöstedt Vuoden valmentajana.

Mikko Huhta palkittiin Vuoden ranking-
ykkösenä, Vuoden poikaurheilijana sekä 
P14-sarjan parhaana.  NYU:n varapu-
heenjohtaja Ari Ketomäki ojentaa tässä 
pystiä viimemainitun merkiksi.

Oskari Lehtonen oli taas NYU:n ykkönen. 
Tärkeimpiin perusteisiin kuului Oskarin 
viime kesänä Kalevan kisojen 200 met-
rillä saavuttama seurahistorian ensim-
mäinen aikuisten Suomen mestaruus.

Niiniteam Ay
Puh. 010 2310 780 

Ilvesvuorenkatu 5 B, 01900 Nurmijärvi
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Teksti ja kuva: 
Matti Hannula

Nurmijärven Yleisurhei-
lijoiden sprintteri Oskari 
Lehtonen oli heinäkuus-
sa tekemässä harvinaista 
saavutusta suomalaises-
sa yleisurheiluhistorias-
sa. Lehtonen juoksi toi-
sen osuuden Puolan 
Bydgoszczissa alle 
23-vuotiaiden EM-kiso-
jen 4x100 metrin vies-
tissä, kun Suomi otti 
Saksan ja Iso-Britannian 
vanavedessä pronssia.

Suomen joukkueessa aloi-
tusosuuden juoksi Willem 
Kajander. Lehtonen antoi 
kapulan Samuli Samuels-
sonille. Ankkuriosuuden 
juoksi Akseli Lehto. Prons-
siaika oli 39,70.

Sprinttereiden Suomeen 
tuomat arvokisamitalit ovat 
olleet todella harvassa. Tasan 
10 vuotta sitten sinivalkoiset 
värit viilettivät vastaavaan 
saavutukseen. Debrecenissä 
Unkarissa kvartetti Hannu 
Hämäläinen, Visa Hongis-
to, Rami Jokinen, Jonathan 
Åstrand oli silloin saman 
ikäluokan kisoissa niin ikään 
pronssilla.

Tämän vuoden sankareis-
ta Kajander on Porvoosta, 
Samuelsson Ikaalisista ja 
Lehto Seinäjoelta. Tuttuja 
kilpakumppaneita vuosien 
varrelta Lehtosellekin toki 
kaikki, mutta viestikvartetin 
yhteisharjoitukset jäivät ym-
märrettävästi varsin vähiin.

– Silti vaihdot menivät 

nappiin sekä alkuerissä että 
finaalissa. Ennen kisamatkaa 
harjoittelimme Eläintarhas-
sa kerran ja kisapaikalla ker-
ran. Merkit katsoimme kah-
desti. Kapula ei pudonnut 
treeneissäkään kertaakaan, 
Lehtonen muistaa. 

Sprinttiviestimitali on tus-
kin koskaan suomalaisille 
realistinen tavoite arvoki-
soissa. Virallinen tavoite se 
ei ollut tälläkään kertaa.

– Mutta heti kun kisavalin-
nat julkistettiin, me sprintte-
rit perustimme WhatsUpp-
ryhmän nimellä ’Mitali 
U23-EM-kisoista’. Ei se mita-
li silti etukäteen kovin kirk-
kaana silmissä kimallellut, 
Lehtonen tunnustaa.

Päätavoite täyttyi
Lehtoselle pikaviestin EM-
pronssi tuli tavallaan sivu-
tuotteena.

– Kauden päätavoite oli 
tehdä sekä 100 että 200 
metrillä omat ennätykset. Se 
onnistui, myhäilee Lehtonen. 
Hän kellotti kesäkuun puoli-
välissä ensin Turussa Paavo 
Nurmen kisoissa satasen 
aikaan 10,71 ja sitten Kuor-
taneella Eliittikisoissa 200 
metriä 21,43. EM-kisojen 
alkuerissä hän vielä paransi 
200 metrin ennätyksekseen 
21,06. Välierissä oli sitten 
tahmeampaa ja tie nousi 
pystyyn.

Ennen EM-viestifinaalia 
Lehtosen vasemman jalan 
takareidessä oli pientä kiris-
tystä. Se ei onneksi haitannut 
suoritusta.

– Mutta kyllä reidestä nap-
pasi heti, kun olin antanut 
kapulan Samuelssonille. Se 

vähän madalsi omaa mitali-
fiilistäni, kun en heti tiennyt, 
miten pahasti meni.

Ei mennyt pahasti, ja vii-
kon kuluttua EM-kisoista 
Lehtonen kilpaili Kalevan 
kisoissa Seinäjoella. Siellä 
200 metrin finaali jäi sitten 

Lehtosen menneen kauden 
viimeiseksi kisaksi.

– Jätin satasen varmuuden 
vuoksi väliin. Päätin panos-
taa 200:lle, missä minulla 
oli paljon selkeämmät mita-
limahdollisuudet. Sunnun-
taina verryttelyssä ennen 

200:n alkuerää tuntui vielä 
ihan hyvältä, mutta alku-
erän jälkeen alkoi reidessä 
taas tuntua kiristystä. Päätin 
kuitenkin startata finaalissa. 
Ehkä ei olisi pitänyt. 80 met-
riä juostuani nykäisi takarei-
destä niin kovaa, ettei ollut 
mitään mahdollisuuksia 
jatkaa. Vammojen kanssa ei 
kannata leikkiä.

Kaikki kunnossa
Lehtosella oli jo toinen pe-
räkkäinen ongelmakesä. 
Kesällä 2016 Bydgoszczissa 
käytiin 19-vuotiaiden MM-
kisat, jotka olivat Lehtosen 
viime vuoden päätähtäin. 
Silloin tavoitteet romuttuivat 
lonkkaleikkauksen myötä.

– Nyt rankaistiin koke-
mattomuudesta. Minulla ei 
aiemmin ollut ollut vastaa-
vanlaisia ongelmia. Onneksi 
ei tullut mitään pahempaa. 
Kuukauden verran olin lää-
kärin suosittelemassa har-
joituskiellossa. Nyt kaikki on 
kunnossa, ja voin treenata 
täysipainoisesti. Fysiotera-
peutin ohjeilla pyrin jatkos-
sa välttämään takareision-
gelmat.

Oskari on vastikään saa-
nut asepalveluksensa suori-
tettua Urheilukoulussa San-
tahaminassa.

– Vajaan vuoden homma 
se oli. Mutta treenaamisen 
suhteen armeija-aikana ei 
ollut ongelmia. Rankkojen 
päivien jälkeen ei tosin ollut 
mitään järkeäkään vetää ko-
via treenejä.

Armeija-aikanaan Lehto-
nen pyrki ja pääsi opiske-
lemaan tietojenkäsittelyä 
Haaga-Heliaan.

– Aloitan siellä tammi-
kuussa. Melko paljon voi hoi-
taa etäopiskeluna. Toisaalta 
esimerkiksi Eläintarhasta on 
lyhyt kävely- tai hölkkämat-
ka Haaga-Heliaan Pasilaan, 
Nurmijärven Röykässä asuva 
Lehtonen toteaa.

Toimiva kuvio
Oskari Lehtosen ensi kau-
den urheilullinen tavoite on 
jo selkeä:

– Aikuisten EM-kisat Ber-
liinissä. Se on realistinen 
tavoite.

Lehtosella on ikää vasta 20 
vuotta, joten hän pääsee joka 
toinen vuosi pidettäviin alle 
23-vuotiaiden EM-kisoihin 
vielä kahden vuoden kulut-
tuakin.

– Silloin ei pelkkä finaa-
lipaikkakaan enää riitä ta-
voitteeksi, uhoaa edelleen 
HIFK:n sprinttereiden kans-
sa Vesa Sjöstedtin johdolla 
harjoitteleva Lehtonen.

– Toimiva kuvio, jota ei 
kannata muuttaa, hän sanoo.

Suomalaisen pikajuoksun 
tulevaisuus ei ole pelkäs-
tään tämänkesäisten alle 
23-vuotiaiden EM-pronssi-
mitalistien varassa. Muun 
muassa Oulun Pyrinnön vas-
ta 17-vuotias Samuel Puro-
la juoksi kesällä hopeaa alle 
20-vuotiaiden EM-kisojen 
100 metrin finaalissa Gros-
setossa Italiassa.

– Hyvältä näyttää. Vielä 
pari kolme vuotta sitten piti 
pelkästään miettiä, saako ar-
vokisarajat rikottua. Jatkossa 
pitää miettiä, mahtuuko sil-
tikään joukkueeseen. Mutta 
kova kilpailu on pelkästään 
hyvästä, Lehtonen korostaa.

NYU:n kärkinimi EM-pronssivauhdissa

Oskari Lehtonen pääsi maistamaan
harvinaista herkkua

Tällaisia mitaleita näkee harvoin suomalaissprintterei-
den kaulassa. NYU:n Oskari Lehtonen oli kesällä juokse-
massa Suomelle alle 23-vuotiaiden 4x100 metrin viestin 
EM-pronssia Puolan Bydgoszczissa.

Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy
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mosaiikki-,
lauta-,
korkkiparketit

�

�

�

� Asennus-,
hionta-,
sävytys-,
remo tn tityöt

�

�

�

Kaikki lattiatyöt ammattitaidolla
ja edullisesti. Pyydä tarjous!
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Viime vuoden parhaat palkittiin perinteisin menoin

Oskari Lehtonen toisen kerran peräkkäin NYU:n paras urheilija
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Paavo Teräväinen keräsi 
taas viime vuonna nuo-
risourheilulle huiman 
Kunniakierros-potin: 
peräti 11  000 euroa. 
Vuosien mittaan hän on 
kerännyt lähes 150 000 
euroa ja vastaanotti 
gaalassa Kunniakierros-
palkinnon. Vasemmalla 
NYU:n puheenjohtaja 
Jukka Leskelä.

Gaalassa palkittiin taas runsaasti niin pieniä kuin vähän isompiakin viime vuoden aikana kunnostautuneita.

KILPAILUKALENTERI 2019
NYU:n omat kilpailut
Pvm	 Kilpailu	 Paikka
ti 16.4. klo 18.00	 Seuran avoin mestaruusmaasto	 Parkkimäki
ti 7.5. klo 17.30	 Klaukkalan kevätmoukari 1	 Klaukkalan 
moukarikenttä
ti 14.5. klo 17.30	 Klaukkalan kevätmoukari 2	 Klaukkalan 
moukarikenttä
ti 14.5.	 Hese-kisa	 Klaukkalan urheilukenttä
ti 21.5.	 Kunniakierros	 Klaukkalan urheilukenttä
ke 23.5. 	 Kouluviesti-karnevaalit	 Klaukkalan urheilukenttä
ma 27.5. klo 17.30	Pikajuoksukisat, avoin 
	 (junnuviestikarsinta)	 Klaukkalan urheilukenttä
ti 28.5.	 Hippokisat	 Klaukkalan urheilukenttä
ma 3.6. klo 17.30	 Viikkokisa 1	 Klaukkalan urheilukenttä
to 13.6. klo 17.30	 Viikkokisa 2	 Kirkonkylän urheilukenttä
ma 24.6. klo 17.30	Viikkokisa 3	 Parkkimäki
to 8.8. klo 17.30	 Viikkokisa 4	 Klaukkalan urheilukenttä
ti 20.8. klo 17.30	 Avoimet seuran 
	 mestaruuskilpailut (osa 1)	 Klaukkalan urheilukenttä
la 24.8.-su 25.8.	 Pm-junnut 9–15-v.	 Klaukkalan urheilukenttä
ti 3.9. klo 17.30	 Viikkokisa 5 / avoin seurakisa	 Klaukkalan urheilukenttä
ti 3.9. klo 17.30	 Syysmoukari 1	 Klaukkalan moukarikenttä
la 7.9. klo 13	 Keihäskilpailu	 Klaukkala/Rajamäki
ti 10.9. klo 17.30	 Seuran mestaruustonnit (osa 2)	 Klaukkalan urheilukenttä
ti 10.9. klo 17.30	 Syysmoukari 2	 Klaukkalan moukarikenttä
to 7.11. klo 17.30	 Seuran mestaruuskisat, 
	 Vauhdittomat sisähypyt	 Urheilupuiston koulu
su 24.11. klo 17.00	NYU:n Palkintogaala	 Monikko

Piirin kilpailut ja aluekilpailut
Pvm	 Kilpailu	 Järj. seura
la 27.4.	 Aluemestaruus-/
	 piirinmestaruusmaastot	 Keravan Urheilijat
la 4.5.	 Aluemestaruus-maantiekävelyt	 KUY
la 25.5.	 Pm-junnuottelut 1	 HSU
ma-ti 3.-4.6.	 Aluemestaruuskilpailut M/N	 KUY
la 8.6.	 Pm-junnuviestit	 Riihimäen Kisko
ti 11.6.	 Seuracup 1 osakilpailu	 LUU
ti-ke 18.-19.6.	 Moniottelut 15- M/N	 NåID/Helsy, 
		  Eläintarhan kenttä
ti 2.7.	 Am esteet 15- M/N	 Helsy/Hiekkaharju
ma-ti 22.-23.7. 	 Am 17–19-v.	 NåID
ke 24.7.	 Seuracup 2. osakilpailu	 Riihimäen Kisko
la 17.8.	 Pm- junnuottelut 2 (9–13-v.)	 Janakkala
la-su 24-25.8.	 Pm-junnut 9–15-v.	 NYU /Klaukkala
ti-ke 27.-28.8.	 Am-viestit	 Helsy
ti 10.9.	 Am 10 000 m	 Lahti

SM-kilpailut 
Pvm	 Kilpailu	 Paikkakunta
14.4. 	 SM-maantiejuoksut	 Vantaa
5.5.	 SM-maastot	 Janakkala
14.-16.6.	 YAG	 Lahti
27.-30.6.	 Lajikarnevaalit	
1.-4.8.	 Kalevan kisat	 Lappeenranta
9.-11.8.	 SM P/T 15,14	 Lahti
9.-11.8.	 SM M/N 17,16	 Kankaanpää
17.-18.8.	 SM-moniottelut 
	 M/N, M/N22-17, P/T15,14	 Kauhava, Lapua
30.8.-1.9.	 SM M/N 22,19	 Porvoo
31.8.	 Seuracup-finaalit	
7.-8.9.	 SM-viestit	 Ylivieska
14.-15.9.	 Koululiikuntaliiton 
	 mestaruuskisat	 Laitila
21.9.	 SM-maraton	 Espoo

B-pikari 
(B-tulosrajan rikkomisesta)
Marcus Kytölä
Maria Kytölä 
Tommi Hytönen
Ida Haapala

Ranking 2018 top 10
1.	 Mikko Huhta	 170
2.	 Jonne Mourujärvi	144
3.	 Jenna Pyykkö	 119
4.	 Joona Paananen	 90
5.	 Venla Lehtonen	 89
6.	 Riku Korhonen	 86
	 Jere Paananen	 86
8.	 Oona Korhonen	 85
9.	 Sarla Kakkola	 78
	 Timo Kukko	 78

Kuvat: Matti Hannula ja 
Ilkka Hemmilä

Muut palkitut 
Vuoden valmentaja	 Vesa Sjöstedt
Vuoden toimitsija		  Mikko Pöllänen
Kunniakierrospalkinto	 Paavo Teräväinen
Yhteistyöpalkinto		  Nurmijärven Fysioterapia Oy

Kesäkurss it
Lapset  & nuoret : 
SPAGAATTIKURSSI 27.-29.5. klo 18 alk. 10v, sopii myös aikuisille, TANSSISIRKUS 3.-5.6. klo 
17-17.45 3-5v, klo 17.45-18.30 6-7v, klo 18.30-19.15 1-2v vanhemman kanssa, FORT-
DANCE (UUTUUS!) 3.-5.6. klo 18-19.15 7-12v, POPPING & HIPHOP MIX (UUTUUS!) 3.-5.6. 
klo 19.15-20.45 open level alk. 12v, sopii myös aikuisille, 
MINISTREET 10.-12.6. klo 17-18 6-9v, BARRE 5.-7.8. klo 18-19 11-14v

Aikuiset (alk. 16v): 
27.-29.5. klo 18-19.15 SHOWJAZZ alk/jatko, klo 19.15-20.30 STREET alk/jatko
3.-5.6. klo 18-19.15 FITBALLET, klo 19.15-20.30 NYKYTANSSI
10.-12.6. klo 18-19.15 CARIBBEAN VIBES, klo 19.15-20.30 BARRE
5.-7.8. klo 19-20 BARRE (alk. 15v)

Monikko,  Klaukkala

Lue lisää ja ilmoittaudu: www.nto.fi
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Nurmijärven Yleisurheilun nuorisovastaava 
Elina Paananen vetää tiistai-iltapäivisin 
Harjulan koulun liikuntasalissa kahta ker-
hoa. Ensin on 1.–2.-luokkalaisille tarkoitettu, 
45 minuuttia kerrallaan kestävä liikuntaker-
ho ja heti perään tunnin yleisurheilukerho 
3.–6.-luokkalaisille. Liikuntakerhossa Paa-
nasella on ollut apuohjaajinaan NYU:n nuo-
ret urheilijat Oona ja Matias Ketomäki.

– Yleisurheilukerhossa on kuunneltu pal-
jon lasten toiveita, ja se on sittemmin muo-
toutunut monipuolisen liikkumisen kerhok-
si, Paananen kertoo.

– Jokaisella tunnilla pyrimme tekemään 
jotain yleisurheiluun viittaavaa, muun mu-
assa hyppyjä, heittoja ja juoksua. Mutta 
kerhossa ei tehdä samanlaisia tekniikka-
harjoituksia kuin esimerkiksi seuran val-
mennusryhmissä, Paananen korostaa. 

– Myös liikuntakerhossa kuuntelemme 
lasten toiveita ja ajatuksia harjoituksen si-
sällöistä. Suosittuja ovat erilaiset toiminta-
radat ja -pisteet sekä yhteiset pelit ja leikit. 

Hyvän tulevaisuuden eteen
NYU:n vetämien harrastusryhmien lapset 
ovat pääasiassa Harjulan ja Syrjälän kou-

lusta, muutama on Vendlaskolanista ja 
Röykän koulusta. NYU:n jäseniä mukana 
on vain jokunen.

– Seura haluaa olla mukana kunnan kans-
sa yhteistyössä järjestetyssä toiminnassa, 
Paananen painottaa. 

– Haluamme olla kunnassa näkyvä ja 
luotettava toimija, joka tuottaa laadukasta 
ja mukavaa tekemistä lapsille ja nuorille. 
Haluamme liikuttaa lapsia monipuolisesti 
koulupäivän jälkeen ja tutustuttaa seu-
raamme ja lajiamme heille. Ainahan joku 
voi innostua tulemaan mukaan urheilukou-
luun tai kesäleiritoimintaan.

Paanasen mielestä on hienoa, että kunta 
ottaa kolmannen sektorin toimijoita mu-
kaan hankkeisiinsa. 

– Hyvinvoivat lapset ovat rikkaus tulevai-
suudessa.

Kerhoissa ”valmennus” ei ole niin totista 
kuin seuratoiminnassa.

– Lapset ovat energisiä ja innokkaita ja 
jaksavat joka kerta innostua uusista ju-
tuista. Kerhojen sisällä näyttää syntyneen 
uusia kaverisuhteita, ja kerhoissa käydään 
myös oman kaverin kanssa, Paananen ha-
vainnoi. 

Kerhojen kautta NYU:lle avautuu myös 

hieno mahdollisuus tarjota urheilijoilleen 
ohjaajakokemusta.

– Oman aktiiviurheilun vuoksi iltaohja-
ukset eivät onnistu, Paananen toteaa.

– Tällainen iltapäivän aikana tapahtu-

va liikuttaminen on mukavaa ohjaajille ja 
myös lapsille, kun väsymys ei vielä paina. 
Koulupäivän jälkeen riittää virtaa liikkua 
mukavien tyyppien seurassa.

www.nrh.�

Puontilankaari 3, 01900 Nurmijärvi
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 

Ilvesvuorenkatu 5 A, 01900 Nurmijärvi   Puh. 09-250 8460
S-posti: nurmiprint@nurmiprint.fi       www.nurmiprint.fi

30
NURMIJÄRVEN KIRJAPAINO

Joustavaa ja luotettavaa
painopalvelua jo 30 vuotta

Teksti ja kuvat: Matti Hannula

Klaukkalassa on kuluvana lu-
kuvuonna pilotoitu mallia, jolla 
pyritään tositoimin lisäämään 
matalan kynnyksen harrasta-
mista. Nurmijärven kunta ja 
paikalliset kolmannen sektorin 
toimijat – joiden joukossa myös 
Nurmijärven Yleisurheilu – 
ovat yhteisvoimin järjestäneet 
koululaisille harrastuskerhoja. 

Nyt kevätkaudella kerhopaikkoja on 
29 kerhossa ollut tarjolla kaikkiaan 
571. Paikat ovat täyttyneet 90-pro-
senttisesti. Rahoituksesta vastaa 
Nurmijärven kunnan Koulutuspalve-
lut, joten kerhot ovat lapsille ilmaisia.

Mukana pilotissa ovat Mäntysa-
lon koulua lukuun ottamatta kaikki 
Klaukkalan koulut. Koulupäivä päät-
tyy niissä aina tiistaisin kello 14. Sen 
jälkeen oppilaat siirtyvät harrastus-
kerhoihin omatoimisesti. Suurin osa 
kerhoista on koulujen tiloissa, osalle 
tilat mahdollistaa kunta, ja osa järjes-
tetään palveluntarjoajien tiloissa.

– Koulut eivät järjestä iltapäiväker-
hotoimintaa, mutta tarjoaa niihin tilat, 
painottaa Klaukkalan Urheilupuiston 
koulun rehtori Essi Mellin. Urheilu-
puiston koulussa ovat luokat 7–9.

– Esimerkiksi meidän koulullam-

me on salibandya ja teatteria, Mellin 
kertoo.

Paljon vaihtoehtoja
Kaiken kaikkiaan lapsille on tarjolla 
pitkälti toistakymmentä eri harras-
tusvaihtoehtoa. Asiasta tiedotettiin 
syksyllä koteihin HELMI-kanavan 
kautta. Lisäksi kunnan Liikkuva kou-
lu -koordinaattori Ari Murole on 
käynyt sekä syys- että kevätlukukau-
den alussa jokaisessa koulussa anta-
massa kaikille oppilaille tietoiskun 
näistä kerhomahdollisuuksista.

– On tietysti tärkeää, että alakou-
luikäisille on koulupäivän jatkeeksi 
mielekästä tekemistä, ja olisi totta kai 
hyvä, että yläkouluikäisetkin käyttäi-
sivät näitä mahdollisuuksia hyväk-
seen, rehtori Mellin sanoo. 

– Perheen kannaltahan on ideaa-
li tilanne, että lapsi voi jäädä har-
rastuksen pariin suoraan koulusta. 
Kaikki palaute, mitä minun korviini 
on tästä kantautunut, onkin ollut po-
sitiivista, hän toteaa.

Hälyttäviä tuloksia
Urheilupuiston koulu oli aiemmin 
nimeltään Klaukkalan yläaste. Viime 
vuonna nimenmuutoksen yhteydessä 
kouluun perustettiin seiskaluokalle 
ensimmäinen liikuntapainotteinen 
luokka.

– Lähtökohtaisesti kysymys on 
siitä, että nuorille ylipäätään pitää 
saada lisää liikuntaa, on se sitten ns. 
tavoitteellisella tai yleisellä tasolla, 
korostaa Urheilupuiston koulun lii-
kuntapainotteisen luokan luokanval-

voja Tommi Hurme.
– Ja tämä harrasteiltapäiväpilotti 

tähtää liikunnan lisäämiseen nimen-
omaan yleisellä eli harrastetasolla. 
Move-mittausten tulosten perusteel-
la oppilaiden fyysisen toimintakyvyn 

taso on valtakunnallisesti valitetta-
van hälyttävä, Hurme huomauttaa.

– Esimerkiksi kasiluokkalaisista 
peräti useampi kymmenen prosent-
tia ei pysty tekemään edes jotakin 
yksinkertaista liikuntasuoritetta. 
Nimenomaan heitä varten nämä har-
rasteiltapäivien liikunnalliset vaihto-
ehdot on tarkoitettu.

Onnistunutta yhteistyötä
NYU:n puheenjohtaja Jukka Leskelä 
on pilottihankkeesta mielissään.

– Kunnan ja seurojen yhteistyöllä 
saamme todella tehokkaasti ja pie-
nillä kustannuksilla liikutettua ison 
määrän nuoria, hän sanoo.

– Tämä on todella onnistunutta yh-
teistyötä, jossa kaikki voittavat: kun-
ta edistää omaa tehtäväänsä, seurat 
saavat toimintaansa esille, ja ennen 
kaikkea nuoret saavat tasokkaasti 
ohjattuja liikuntapalveluja.

Kaksitoista nurmijärveläistä ur-
heiluseuraa – mukana myös Nur-
mijärven Yleisurheilu – pyrkivät 
kantamaan kortensa kekoon lasten 
liikkumisen puolesta myös kunnan 
ja opetusministeriön tukemassa 
LiikuntaSankarit-hankkeessa. Siinä 
esikouluikäiset ja ekaluokkalaiset 
ovat jo puolentoista vuoden ajan 
saaneet tutustua eri liikuntalajeihin 
ilmaiseksi.

Kunta ja kolmas sektori yhteistyössä
Harrastuskerhot pyrkivät aktivoimaan koululaisia

Urheilupuiston koulun rehtori Essi Mellin ja liikuntapainotteisen 
luokan luokanvalvoja Tommi Hurme pitävät kunnan ja kolmannen 
sektorin toimijoiden yhdessä toteuttamia harrastuskerhoja erittäin 
hyvänä asiana.

NYU:n ohjaajien vetämässä liikuntakerhossa kuunnellaan lasten toiveita. Muun 
muassa erilaiset pelit ja leikit ovat erittäin suosittuja.

Hauskaa harrastamista Harjulassa
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Nurmijärveläinen yleisurheiluvuosi 2017 paketissa
NYU SM-viesteissä 
kahdessa sarjassa
SM-viestit kisattiin 8.-9.7. Tampereen Ratinassa. Nurmijär-
ven Yleisurheilua edustivat T15- ja N19-sarjan joukkueet. 

Kisojen ensimmäisenä lajina oli T15-sarjan 4x80 metrin 
aitajuoksuviestin alkuerät, joihin NYU osallistui kokoonpa-
nolla Janette Lohilahti, Nea Kylmänen, Jenni Kallionie-
mi, Essi Kärhä. Tytöt paransivat erässään seuraennätystä 
aikaan 52,42. Kahdeksan parhaan finaaliin se ei riittänyt. 
Sijoitukseksi tuli 12:s.

N19-joukkue juoksi 4x100 metrin alkuerissä omalla en-
nätyksellään sijalle 17 kokoonpanolla Minja Nurminen, 
Pinja Porokari, Ida Andersson, Erin Karjalahti.

T15-sarjan 4x100 metrillä Janette Lohilahti, Essi Kär-
hä, Nea Kylmänen ja Jemina Saari juoksivat alkuerässään 
kolmanneksi, mutta jatkoon 16 parhaan joukkoon ei ollut 
asiaa, kun joukkueita oli kaikkiaan 62.

N19-sarjan 3x800 metrillä NYU:n joukkue Ida Anders-
son, Erin Karjalahti ja Pinja Porokari oli yhdeksäs ajalla 
7.28,29, mikä jäi uupumaan vain vajaat seitsemän kymme-
nystä peräti 28 vuotta vanhasta seuraennätyksestä.

N19-sarjan 4x100 metrin aitajuoksuviestissä NYU:n 
joukkue juoksi järjestyksessä Minja Nurminen, Erin Kar-
jalahti, Ida Andersson, Pinja Porokari ja sijoittui kahdek-
sanneksi.

N19-sarjan 4x400 metrillä NYU juoksi joukkueella Karja-
lahti, Andersson, Lohilahti, Porokari. Sijoitus oli seitsemäs.

Kalevan Kisoissa kolme 
NYU:n edustajaa
NYU:n naiskaksikko Heli ja Tiina Rinnekari osallistui Ka-
levan Kisoissa Seinäjoella moukarinheittoon. Karsinnoissa 
Tiina oli kuudes (61.02) ja Heli seitsemäs (57.97). Loppukil-
pailussa Tiina oli niin ikään kuudes (61,53). Heli sijoittui kah-
deksanneksi (59,57). 

Oskari Lehtonen juoksi miesten 200 metrin alkuerissä 
oman ryhmänsä voittoon, mutta jätti loppukilpailussa juok-
sun varmuuden vuoksi puolivälissä kesken takareiden vihoit-
telun vuoksi. 

Moukarihopeaa Kauhavalta
19- ja 22-vuotiaiden SM-kisat kisattiin tänä vuonna Kauhaval-
la elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Nurmijärven Yleis-
urheilua kisoissa edusti kolme nuorta naista: Pinja Porokari, 
Kati Rinnekari ja Tiina Rinnekari.

N22-sarjan moukarinheitossa Tiina Rinnekari heitti neljä 
yli 60 metrin kaarta. Paras kantoi 61,92, ja sillä irtosi hopea-
mitali. Taakse jäivät nuorten EM-kisoissakin heittäneet Suvi 
Koskinen ja Inga Linna.

N19-sarjan 400 metrillä Porokari oli seitsemäs ja aidatulla 
ratakierroksella kuudes. Saman ikäluokan moukarissa Kati 
Rinnekari oli viides uudella ennätyksellään 46,10. Seiväshy-
pyssä Kati oli seitsemäs.

Melkoinen mitalisade 
junnujen pm-kisoissa
Henkilökohtaisista junioreiden piirinmestaruusmitaleista kil-
pailtiin Vihdissä 19.–20. elokuuta. NYU osallistui kilpailuihin 
vajaan 60 hengen joukkueella, joka teki runsaat 150 lajisuo-
ritusta. Koko viikonloppu sujui hienosti, kun seura saavutti 
yhteensä 53 mitalia (17 kultaa, 17 hopeaa ja 19 pronssia). 
Ensimmäisen päivän mitalisaldo oli kuusi kultaa, yhdeksän 
hopeaa ja kuusi pronssista mitalia.
Sunnuntain kokonaispotti oli 11 kultaa, kahdeksan hopeaa ja 
13 pronssia. 

15-vuotiaat tytöt 
joukkuemitalirohmuina
14–15-vuotiaiden SM-kisoissa Raaseporissa elokuussa NYU:n 
Essi Kärhä oli T15-sarjan seiväshypyssä viides tuloksella 290 
senttiä, joka oli 20 senttiä parempi kuin Essin aiempi ennätys. 
Yhdessä 15 senttiä ennätystään parantaneen Nea Kylmäsen 
kanssa Essi toi joukkuekisan hopean Nurmijärvelle. Nean tu-
los oli 255 ja sijoitus 10:s.

T15-sarjan pituushypyssä Janette Lohilahti ja Jemina 
Saari nappasivat joukkuehopeaa. Henkilökohtaisessa kisas-
sa Janeten viimeinen hyppy kantoi 526 senttiä ja nosti hänet 
lopputuloksissa viidenneksi. Korkeushypyssä Janette oli kuu-
des. Lajissa oli vahva neljän urheilijan nurmijärveläisedustus. 
Vaikka tulokset eivät muiden tyttöjen osalta olleet henkilö-
kohtaisessa kisassa aivan odotusten mukaisia, voittivat Lohi-
lahti ja Kylmänen joukkuekultaa, Kärhä ja Jenni Kallioniemi 
hopeaa.

Meriläiselle estemestaruus 
ja maaottelupaikka
16- ja 17-vuotiaiden SM-
kisat kisattiin elokuun 
viimeisenä viikonloppuna 
Iisalmessa.

M17-sarjan 2000 metrin 
esteissä Matias Meriläi-
nen otti hienon hyvityk-
sen repaleiselle kaudelleen 
voittamalla kultaa ajalla 
6.15,40 ja selvällä erol-
la seuraaviin. Edellinen 
NYU:n edustajan henkilö-
kohtainen kulta oli kahden 
vuoden takaa, kun Oskari 
Lehtonen voitti 19-vuo-
tiaissa Suomen mesta-
ruuden sekä 100 että 200 
metrillä. Meriläisen mes-
taruus oli seurahistorian 
ensimmäinen pidemmällä 
kuin yhden ratakierroksen 
juoksumatkalla saavutettu. 

Mestaruudellaan Matias 
Meriläinen lunasti edus-
tuspaikan nuorten Ruot-
si–Suomi-maaotteluun 
Tukholmaan. Siellä hän 
sijoittui kolmanneksi en-
nätyksellään 6.12,98. 

SM-kisojen 1500 metrillä Meriläinen oli neljäs. Pronssimi-
tali jäi vajaan kahden sekunnin päähän.

M17-sarjan moukarissa Oskari Kaarila otti pronssia omal-
la ennätyksellään 58,92. 

Vuotta nuorempien moukarissa Kimi Rinnekari heitti ho-
peaa tuloksella 56,96.

N16-sarjan 400 metrillä Erin Karjalahti juoksi alkueränsä 
voittoon omalla ennätyksellään 59,63. Kaiken kaikkiaan hän 
oli alkuerien toiseksi nopein. Finaalissa Erin oli pronssilla 
ajalla 60,37. Kaksi kovaa 400-metristä samana päivänä oli 
hieno suoritus, sillä hän oli juossut 400 metriä ennen näitä 
kisoja vain kaksi kertaa.

Karjalahti otti SM-kisoissa toisenkin pronssimitalin. Hän oli 
aidatulla ratakierroksella niin ikään kolmas. Oma ennätys pa-
rani Iisalmessa myös siinä lajissa. Erinin aika oli 64,35. Hopea-
aika oli vain neljä sadasosaa parempi.

Yhden ”kuivemman” kesän jäl-
keen NYU:lle tuli taas henki-
lökohtainenkin Suomen mes-
taruus, kun Matias Meriläinen 
voitti elokuun lopulla Iisalmes-
sa M17-sarjassa 2000 metrin 
esteissä kultaa. Sen myötä Meri-
läinen pääsi juoksemaan myös 
Ruotsi-otteluun. Kuva: Matti 
Hannula

NYU:n Oskari Lehtonen (vas.) voitti Kalevan kisojen 200 
metrillä oman alkueränsä. Finaali jäi takareisiongelmien 
vuoksi puolitiehen. Kuva: Ilkka Hemmilä

nsp-oy@nsp-oy.com

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi
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Nuorisovalmennusta uudistetaan 
kaudelle 2015-2016. Uudistusten 
tavoitteena on lisätä halukkaille 
nuorille harjoitusmääriä ja taata 
harjoitusten korkea laatu. Harjoituk-
set tullaan toteuttamaan useamman 
valmentajan yhteisvoimin ja yhdis-
tämällä harjoituksia vanhempien 
urheilijoiden kanssa. Näin pystym-
me tarjoamaan urheilijoillemme tar-
peeksi harjoituksia niin määrällisesti 
kuin laadullisestikin. Valmentajien 
yhteistyö takaa sen, että he pystyvät 
keskittymään niihin harjoituksiin, 
joita he vetävät ja harjoitusten laatu 
pysyy hyvänä. 

Syksyllä kun harjoitukset alkavat, 
tullaan keskittymään hyvin pitkälle 
määrälliseen harjoitteluun. Harjoi-
tuksissa tullaan juoksemaan, loikki-
maan, tekemään koordinaatioita ja 
vastaavia harjoitteita suuria määriä 
alhaisilla tehoilla. Harjoituksia tul-
laan pitämään paljon ulkona niin 
kauan kuin kelit sen sallivat ja vasta 
sen jälkeen siirrytään sisälle. Yhtenä 
isoimmista painopisteitä harjoitte-
lussa tulee olemaan juokseminen. 
Harjoituksissa tullaan juoksemaan 
paljon määrällisesti ja siihen keski-
tytään myös oheisharjoituksilla, ku-
ten koordinaatioilla ja aitakävelyillä. 
Harjoittelu on kuitenkin vielä tässä 
vaiheessa ottelupohjaista, eli tulem-
me harjoittelemaan kaikkia lajeja ja 
niissä tarvittavia ominaisuuksia. Itse 
lajiharjoitteluun siirrymme pääasi-
assa talvella vasta, kun syksyllä on 
ensin rakennettu pohjaa perushar-
joittelulla.

Yhteisten harjoitusten lisäksi ha-
lukkaille tullaan tekemään myös 
henkilökohtaiset harjoitusohjelmat 
ja harjoittelua tullaan seuraamaan 
urheilijoiden itse pitämillä harjoi-
tuspäiväkirjoilla. Yleisurheilun har-
joitteluun kuuluu myös itsenäinen 

tekeminen ja harjoitteluun sitou-
tuminen. Jos urheilija haluaa, että 
hänelle tehdään henkilökohtainen 
harjoitusohjelma, sitoutuu hän sil-
loin myös toteuttamaan sitä. Yhteis-
harjoituksiin on myös mahdollista 
osallistua ihan harrastus mielessä. 
Onhan yleisurheilu kattava harras-
tus, joka tukee muita urheilulajeja ja 
terveellisiä elämäntapoja. 

Nuorisovalmennusryhmä
Talvikausi 21.9-30.4.2016
Ryhmä on tarkoitettu 2003-1999 
-syntyneille tytöille ja pojille. Voit 
osallistua 2-4 harjoitukseen viikossa.  
Ryhmät Vastuuvalmentajat vastaavat 
yksittäisen harjoituksen sisällöstä.

Harjoitusajat ja -paikat   

Maanantai klo 17.00-19.00,
Klaukkala juoksusuora
- juoksutreenit / koordinaatiot
Vastuuvalmentaja: Maarit Vaittinen

Tiistai klo 19.00-21.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopallo, loikat, puntti
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari (heittoryhmä), 
Toni Asikainen, Ari Ketomäki. 
Huom! Juoksuporukka pyrkii olemaan 
ulkona mahdollisimman pitkään en-
nen kuin siirtyy Keudaan (treenit 
Klaukkalan yu-kentällä)
  
Torstai 17.00-19.00, 
Keuda Nurmijärvi
- kuntopiiri, loikat, kuntopallo, 
koordinaatiot, levytanko 
(ohjelman mukaan)
Vastuuvalmentajat: Ari Ketomäki, 
Lauri Laine
  
Lauantai aamupäivä (syys-loka-
kuu), Parkkimäki, Nurmijärvi
- Pk - lenkki, minuuttivedot, mäki-
loikat
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen
  
Lauantai aamupäivä, (marras
kuusta alkaen) Liikuntamylly, 
Helsinki
-Määräintervallit, lajiharjoitukset ja 
-tekniikka
Vastuuvalmentajat: 
Toni Asikainen, Juha Huppunen

Sunnuntai 13.00-15.00, 
Rinnekarin heittopaikka
- heittoharjoittelu (ryhmäjaot 
kokemuksen mukaan, sovitaan 
erikseen)
Vastuuvalmentajat: 
Hannu Rinnekari, Ari Ketomäki 

Yhteydenotot ja tiedustelut
Ari Ketomäki 040 500 9312, 
ari.ketomaki@hslgroup.fi

Nuorisovalmennus 2015-2016
20  LEHTI

Oli taas virallisten ja en-
nestään jo niin suosittujen 
Rajamäen Kyläpäivien 
vuoro, joita vietettiin elo-
kuun lopulla.

Tapahtumapaikkaa oli joudut-
tu pienentämään uimahallin 
peruskorjauksen vuoksi, mutta 
se ei mielestäni ihmismäärään 
suuresti vaikuttanut. Ihmis-
ten kasvoilta heijastui iloisuus 
ja paikkakuntalaisista näkyi 
kuinka tärkeä tapahtuma tämä 
heille oli.

S.E.Mäkinen oli tuonut ta-
pahtumaan autokuormalli-
sen uusia autoja ja lähellä oli 
moottoripyöriä näytillä oman 
kylän H.D pajan puolesta.

Paikalla oli entuudestaan 
tutut eduskunta puolueiden 
kojut ja tietenkin Nurmijär-
ven oma kansanedustaja Outi 
Mäkelä.

Nuoret ja vähän varttu-
neemmatkin kerääntyivät 
kuulemaan kun Tuomas Kau-
hanen villitsi tutuilla kappa-
leillaan yleisön. Tunnelma oli 
iloinen ja mukaansa tempaa-
va.

Perheen pienimmillekin 
löytyi ohjelmaa kun paikalla 
oli aasi ja useampi kotieläin. 
Rajakaareen oli järjestetty 
temppurata ja taidetyöpaja.

Kaiken kaikkiaan kyläpäi-
vät olivat mielestäni onnis-
tuneet ja kaikille löytyi jotain 
mieluista katseltavaa ja teke-
mistä.

Tuomas Nokkala

Tuomas Kauhanen oli kyläpäivien pääesiintyjä.

RAJAMÄEN KYLÄPÄIVÄT

Taidetta hyötyajoneuvossa. Mukana olivat jälleen myöskin lasten suosikit 
eli monenlaiset eläimet.

Moottoripyörät kiinnostivat.

Kyläpäivät keräsivät jälleen suuren joukon paikalle.

pe-putkirengas@kolumbus.fi

 

 

● aloittavat yritykset,  
   Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry. puh. 010 4405 130 

● liiketoiminnan kehittäminen, Keski-Uudenmaan Kehittä-  
   miskeskus eli Keuke puh. 050 341 3210 

 

www.nurmijarvi.fi

Ota yhteyttä, kun tarvitset yritysneuvontapalveluja: 

Elinkeinotoimi – aktiivisesti mukana

Ota yhteyttä kunnan elinkeinotoimeen tai tutustu tarjon-
taamme: www.nurmijarvi.fi/yrittaminen, www.ilvesvuori.fi

● kun tarvitset tonttia tai toimitiloja

● kun yritykselläsi on kehittämistarpeita

Yrityspalvelupiste Vinkki

keksinnöt ja innovaatiot, ThinkSuomi puh. 045 157 665  ●

 

0

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-15. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

PAIKALLINEN PALVELEE!
NURMIJÄRVEN JÄTEHUOLTO

Saostus- ja
umpikaivojen tyhjennykset
Vaihtolavakuljetukset
Pienpuhdistamot

www.jattari.com

Puhelin
Faxi

(09) 276 4433
(09) 2764 2222

Jussilantie 3
05200 RAJAMÄKI

● työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittäminen, 
Uudenmaan Te-toimisto puh. 0295 040 155 

 Nurmijärven Hierontapalvelu
 Timanttiporaus Oy Sanna Hyvämäki 
 Pekka Hyvämäki Kuonomäentie 1, 2krs
 Kylmänojantie 253, 01800 Klaukkala
 01900 Nurmijärvi 
 040-771 2154 0400-516 463
Työkokemusta yhteensä yli 55 vuoden ajalta.

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

www.maarakennuselg.fi

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Taksiliikenne Laurila Oy 
Puh. 045-6357751 (1+6+pyörätuolimahdollisuus)  615
 045-6357752 (1+6) 629
 045-6357753 (1+6) 891
Toimisto: 045-3263682     Taksiautoilua vuodesta 1966

Autot

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

VIRKKI T KY
Hannu Haapakorpi

Timo Virkki
040 515 3430

040 529 4891
Lokakuljetukset

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut
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Pähkinätie 8 01710 Vantaa

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta

Laatta-Betset OyLaatta-Betset Oy
Valmisbetoni
Ontelolaatat

Valmisbetonin myynti 040 343 4341
www.betset.fi

Ilvestie 2, NURMIJÄRVI
Puh. 040 343 4300

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

kirsti.kymalainen@kolumbus.fi

NURMIJÄRVI Kirkonkylä

KLAUKKALA

010 254 2930

010 254 2855

OP-KIINTEISTÖKESKUS Uusimaa Oy

0400 456 232
vihermali@vihermali.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Vantaa: Myyrmanni ja Jumbo
Espoo: Sello ja Iso Omena

www.modabronco.fi

JUKKA HIETAKYMI
EKONOMI

Tilintarkastukset
Pratikankuja 3, 01900 Nurmijärvi

Maarakennus Elg Oy
p. 0400 212 502

Kiinteistömaailma
Probitas Oy LKV
Kauppakeskus Viiri, 01800 Klaukkala
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-19, la 10-15.
nurmijarvi@kiinteistomaailma.fi
Kauppanummentie 2, 01900 Nurmijärvi
Puh. 0207 920 410, avoinna ma-pe 10-17, la 10-15.

Tiina
Puhakka
040 840 4852

Jukka
Pakkanen
050 505 5619

Kari
Raisaari
040 840 4856

Tiina
Korkeamäki
myyntisihteeri

Kirsi
Salo
040 574 9615

Timo
Ojamäki
040 840 4858

Tarjaliisa
Saviharju
040 723 5458

Anette
Ahokas
040 840 4854

Marika
Kääriäinen
040 840 4865

Markus
Syrjänen
040 720 5340

Rajamäen Apteekki
Urttilantie 1, 05200 RAJAMÄKI

Puh. (09) 290 1328
www.rajamaenapteekki.fi

TILITOIMISTO
Raija Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 879 9077

p. 0400 973 000

0400 456 182

Nummenpääntie 257

mika.vaulamo@netti.fi

M & R Vaulamo Oy

Maanrakennus

Yritystohtori Oy
Puh. 0400 816 944

Picomi Oy

Kotikoivuntie 21 01810 Luhtajoki

040-706 4337 Arto Kurtti
www.picomi.fi

PICOMI
Monipuolista maanrakennusta

P. 250 3587, 0400 459 896, 040 523 4336

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

VIRKKI T KY
Hannu Haapakorpi

Timo Virkki
040 515 3430

040 529 4891
Lokakuljetukset

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi

INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT

Ilmastointilaitteiden asennus
Ilmalämpöpumput, huollot,

mittaukset ja säädöt
Kanavistojen puhdistus
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VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ARKENA ja LAUANTAINA

ma-pe
8.30-

la 9.00-13.00
17.30

www.netrinki.fi

NETRINGIN PESULA
KEMIALLINEN PESU, PALVELU- JA ITSEPALVELUPESULA

Punamullantie 12 C, Nurmijärvi  Puh. 09 - 250 8260

ARKI- JA JUHLA-ASUT
MATTOPESUT
KODIN TEKSTIILIT

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
Puh. 040 5328181, keittiö 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

Pekka Jauhiainen
Venäjä
”Vajaa vuosi sitten luovutin Vybormedian päätoimitta-
juuden Inkerin kirkon tiedotusosaston koordinaattori 
Darja Shkurljatevalle. Siirto on vaikuttanut kaikin tavoin 
onnistuneelta, sillä myös kirkon lähetysosato ja sen pas-
tori Evgenij Raskatov on ottanut kopin tästä työstä. Olen 
todella onnellinen, että Vybormedialla on nyt enemmän 
resursseja mahdollisuuksia laajentaa! Iloitsen, että olen 
saanut olla jonkinlainen taustavaikuttaja asioiden edis-
tämisessä.

Vybormedian, Nuotan ja Plussmeedian yhteinen leiri 
järjestettiin Kelton koulutuskeskuksessa toukokuun lo-
pussa. Leirillä opetettiin nuorille mediataitoja, jotta kaik-
kiin medioihin löytyisi uusia kykyjä. 

Leirin aikana toteutettiin nuorten myös nuorisofesti-
vaali Pietarissa. Festivaalin pääjärjestäjänä oli Inkerin 
kirkon lähetysosasto, mutta festivaalille rakentui myös 
yhteys Maata näkyvissä -festivaaliin.Festivaali videoitiin 
ja on katsottavissa osoitteessa: 
https://www.youtube.com/watch?v=yBUhU8syse8

Tällaisista kuvioista olen unelmoinut jo pidempään. 
Nyt ne unelmat ovat toteutuneet!”

Ikkuna

LÄHETYSTYÖHÖN

Ilkka Repo
Namibia 
”Nyt olen Suomessa lomalla ja palamme Päivin kanssa 
yhdessä Namibiaan 31.8.” 

Kirsi Salmela
Thaimaa
Kirsillä oli kesällä lyhyt Suomen työjakso. Tapasimme 
Kirsin sekä Bangkokin luterilaisen seminaarin opiskeli-
jat Kanyaan ja Jamesin kesäkuussa Klaukkalan kirkolla 
ja Vihdin lähetysjuhlilla. Nyt Kirsi on palannut takaisin 
kotiin! Uuden työkauden aloitus Thaimaan luterilaisen 
kirkon lapsi- ja nuorisotyössä Bangkokissa on täydessä 
käynnissä. 

Kysymykseen, miten meilläkin uutisoidut Thaimaan 
pommi-iskut ovat vaikuttaneet hänen työhönsä ja elä-
määnsä, Kirsi vastasi: 

”Pommi-iskut eivät ole käytännössä näkyneet elä-
mässäni. Tai no, viikonlopun pysyttelin kotosalla, mutta 
olisin saattanut olla kotosalla muutenkin. Pommithan rä-
jähtelivät muualla, eivät täällä Bangkokissa. Ei turvalli-
suudestani tarvitse olla normaalia enempää huolissaan. 
Luulen, että  liikenne on täällä edelleen se vaarallisin 
osa-alue!

Sanna Erelä

Sanna on kesällä palannut työjaksoltaan Jerusalemista. 
Tapasimme Sannan kesäkuussa Sääksin lähetyskahvi-
lassa. Tulevan syksyn ajan Sanna toimii Lähetysyhdis-
tys Kylväjän lähetyskurssin vastaavana. Kevätkaudella 
hän lupaa vierailla seurakunnassamme!

Neuvottelimme hänen kanssaan, sillä kirkko on pyytä-
nyt Lähetysseuralta henkilöapua kolmen vuoden hank-
keeseen tavoitteena uudistaa hiippakunnan tekemää 
lähetys- ja diakoniatyötä. Lähetysseurassa vastasimme 
myöntävästi tuohon pyyntöön, koska haluamme olla tu-
kemassa kirkkojen hallinnon kehittämistä. Uudet työn-
tekijät aloittavat ensi vuoden alusta. 

Läntiselle hiippakunnalle rakennetaan uutta hiippa-
kuntatoimistoa. Vanha toimisto onkin remontoitu auto-
korjaamosta eikä oikein hyvin palvele toimistona. Uusi 
toimisto on jo hyvällä mallilla eli melkein valmis.

Keväällä Päivillä oli mahdollisuus käydä täällä Nami-
biassa. 

Matkatessamme Opuwosta kohti Oniipaa pysähdyim-
me Nakayalessa tapaamassa Namibian luterilaisen kir-
kon läntisen hiippakunnan piispaa tri Veikko Munyikaa. 

Haluatko tulla mukaan 
opettelemaan rukoilemaan 

toisten puolesta?
Videokoulutus alkaa Klaukkalassa 

maanantaina 19.9 klo 18

Opiskelemme parantumisen ja Rukousklinikkatyön 
perusteita, keskustelemme ja harjoittelemme ruko-
usta käytännössä.
Koulutus sopii jokaiselle rukouksesta kiinnostu-
neelle ja sen jälkeen voi hakea Rukousklinikkatyö-
hön. Koulutus sopii kuitenkin jokaiselle aiheesta 
kiinnostuneelle, eikä velvoita mukaantuloa.

Healing Room -koulutusryhmä kokoontuu
Klaukkalan kirkolla 
maanantaisin  19.9., 10.10., 24.10., 14.11., 28.11.,
23.1., 4.2. (la) ja 20.2. 

Os. Ylitilantie 6, 01800 Klaukkala

50 €/osallistuja. 
Työttömät, opiskelijat ja eläkeläiset 35 €/hlö. 
Maksu suoritetaan kurssin alussa.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen:healingroom.
nurmijarvi@healingrooms.fi Paula Haverinen p 050 
339 5054, Hanna Alava p 040 760 2607

Järj. Healing Room Finland ry AL

Paikallinen 
energiayhtiö

Aidattu ratakierros kiehtoo klaukkalalaista 
Erin Karjalahti jahtaa EM-kisalippua ja 
minuutin alitusta
Teksti ja kuvat: Matti Hannula

Nurmijärven Yleisurheilua 
edustava Erin Karjalahti otti 
taas viime kesänä ison askeleen 
yleisurheilu-urallaan. Kesän 
2017 tuplapronssi T16-sarjas-
ta kirkastui kahteen hopeaan 
T17-sarjassa. Kokemustilille 
tulivat lisäksi debyytit EM-
kisoissa, Kalevan kisoissa ja 
Ruotsi-ottelussa. 

Erin Karjalahti on nyt puo-
lentoista vuoden ajan valmen-
tautunut ammattivalmentaja 
Anne Suorannan ryhmässä ur-
heilijasopimukseen perustuval-
la NYU:n taloudellisella tuella. 
Ryhmässä virallisena valmen-
tajana on myös omaa pituus-
hyppääjän ja aitajuoksijan ak-
tiiviuraansa HIFK:n riveissä yhä 
jatkava Matilda Bogdanoff.

– Hyvin on mennyt, Erin my-
häilee. Hän kilpailee ensisijai-
sesti 400 metrillä, sekä aitojen 
kera että ilman.

– Tuloksellisesti viime ke-
säkausi meni hyvin. Sileällä 
ennätys parani 2,23 sekuntia, 
aidoissa melkein kolme sekun-
tia, Erin kertoo. Hänen sileän 
ennätyksensä on nyt 57,40 ja 
aitojen 61,38.

Viime joulukuussa 17 vuotta 
täyttäneen Erinin tulevan ke-
sän tavoitteena kotimaan ken-
tillä ovat tietysti mestaruudet 
T19-sarjassa. Lisäksi kiehtoisi 
minuutin alitus aidoissa.

– Kultamitalit tulevat var-
maankin olemaan tiukassa, kun 
pahimmat kilpakumppanit ovat 

pääsääntöisesti vuoden minua 
vanhempia, toteaa Erin. Mutta 
se ei klaukkalalaista pahemmin 
hetkauta. 

– SM-hallikisoissa oli kul-
tamitali jo lähellä 300 metrin 
aidoissa, vaikka olin startissani 
nuorin. Johdin, mutta kaaduin 
viimeisellä aidalla. Jälkeenpäin 
kävi ilmi, että viimeinen aitarivi 
oli ollut koko kisapäivän kuusi 
ja puoli metriä väärässä paikas-
sa, Erin harmittelee.

– Kyllähän minä ihmettelin, 
kun siihen asti rytmi oli ihan 
ok ja sitten yhtäkkiä meni sip-
sutteluksi.  

Lataus purkautui liian 
aikaisin
Viime kesänä Erin edusti Suo-
mea sekä 17-vuotiaiden EM-
kilpailuissa Unkarin Györissä 
että tyttöjen Suomi–Ruotsi-ot-
telussa Tampereella.

– Györissä juoksin aidat, 
mutta jäin alkueriin. Se oli en-
simmäinen arvokisastarttini. 
Lähdin täysillä. Veto loppui 300 
metrin jälkeen, Erin kertoo.

– Alkukesä meni aika yksi-
puolisesti kisarajan alitusta 
metsästäessä. Siinä oikeastaan 
meni paras lataus, kun kisoi-
hin pääsy sinänsä oli jo niin 
mahtava juttu. Lonkan koukis-
tajalihaskin vielä vaivasi ja sai 
aikaan parin viikon kisatauon 
juuri pahaan aikaan. 

Erin oli viime kesänä ensim-
mäistä kertaa mukana myös 
Kalevan kisoissa.

– Alisuoritin sielläkin. Jäin 
alkueriin, vaikka finaaliin olisi 
kaiken järjen mukaan pitänyt 
päästä.

Mutta Ruotsi-ottelussa, mis-
sä Erin juoksi sileän ratakier-
roksen, hän oli hienosti toinen. 
Erin juoksi maaottelussa myös 
4x400 metrin viestissä.

Sekunti pois
Ikäluokan Suomen mesta-
ruuksien lisäksi Erinin tulevan 
kesän iso tavoite on päästä ai-
tomaan heinäkuussa Ruotsissa 
kilpailtaviin alle 20-vuotiaiden 
EM-kisoihin.

– Meitä on periaatteessa vii-
si tai kuusi tyttöä, jotka voisivat 
kisarajan (60,40) alittaa. Kolme 
pääsee kisoihin.

Erinin on siis puristettava 
heinäkuun alkuun mennessä 
ennätyksestään pois sekunti.

– Jos kaikki menee hyvin, se 
on täysin realistista. Eikä mi-
nulle tällä kertaa riitä osallis-
tuminen. Haluan ihan oikeasti 
menestyä niissä kisoissa. 

Kuluvan kuun 25. päivä Erin 
lähtee pariksi viikoksi Anne 
Suorannan valmennusryhmä-
läisten kanssa Teneriffaan lei-
reilemään.

– Aika pian sen jälkeen pitää 
kilpakautta jo aloitella, sanoo 
Erin, joka aikoo jatkaa mahdol-
lisuuksien mukaan myös moni-
ottelukisoihin osallistumista.

Vaihto urheilulukioon
Ensi syksynä Erin Karjalahden 
panostus urheiluun kasvaa en-
tisestään. Toisen lukiovuoden 
jälkeen hän jättää nykyisen 
opinahjonsa Martinlaakson lu-
kion ja siirtyy Mäkelänrinteen 
urheilulukioon suorittamaan 
kaksi viimeistä lukiovuottaan.

– Sen myötä saan säännöl-
lisen aamuvalmennuksen ja 
muutenkin nostettua urheile-
mistani entistä korkeammalle 
tasolle.

Vuoden lopulla Erin tulee jo 
ajokortti-ikäiseksi, jonka myö-
tä sukkulointi kodin, koulun ja 
Liikuntamyllyn tai Eläintarhan 
välillä puolestaan helpottuu.

Erin Karjalahden, 17, tule-
van kesän tärkein tavoite on 
päästä juoksemaan Suomen 
väreissä alle 20-vuotiaiden 
EM-kisoissa.

Toukokuun lopulla 18 vuotta 
täyttävällä Marcus Kytölällä 
on nyt takanaan puolisentoista 
vuotta Nurmijärven Yleisurhei-
lun väreissä.

– Kaikki asiat ovat sujuneet 
juuri kuten olin toivonutkin, 
Hyvinkään Seudun Urheilijoita 
aiemmin edustanut ja yhä Hy-
vinkäällä asuva Marcus sanoo. 
Harjoittelu tapahtuu edelleen 
pääasiassa kotikaupungissa, ja 
Marcusta valmentaa yhä hänen 
isänsä Markku Kytölä, sei-
väshypyn lajivalmentajana on 
Teemu Vääräniemi.

– Mutta Nurmijärven Yleis-
urheilu tukee harjoitteluani 
taloudellisesti enemmän. Sen 
ansiosta on ollut helpompaa, 
korostaa Marcus. Viime kesä-
kauden parhaana saavutukse-
naan hän pitää 17-vuotiaiden 
EM-kisojen tulosrajan rikko-
mista ja pääsyä Györissä pidet-
tyihin kisoihin.

– Takareisiongelmien jälkeen 
se oli huippujuttu. Kahdeksas 
sija seiväshypyssä ensimmäi-
sissä Kalevan kisoissani oli 
myös tyydyttävä saavutus.

Tuo kahdeksas sija tuli tulok-
sella 470. Hänen ennätyksensä 
on 501. Se on kesältä 2017. 

Mennyt talviharjoittelukausi 
sujui Marcukselta vastoinkäy-
misittä.

– Hallikisat päätimme yhteis-
tuumin jättää väliin ja keskittyä 
kesän tärkeämpiin koitoksiin. 
On parempi tehdä pitkä treeni-
kausi ja vahvistaa heikkouksia, 
Marcus järkeilee.

Tervettä itsevarmuutta
Ruotsissa heinäkuun loppu-
puolella kilpailtavat 19-vuo-
tiaiden (2000 ja 2001 synty-
neiden) EM-kisat on merkitty 
Marcuksenkin kalenteriin suu-
rin kirjaimin. Erin Karjalahden 
tavoin Marcus edustaa Boråsis-
sa nuorempaa vuosiluokkaa. 

Marcus on vastikään leireil-
lyt etelässä muutaman muun 
ottelijan kanssa parin viikon 
pätkän, ja edessä on vielä huhti-
toukokuun vaihteen molemmin 
puolin samanmoinen rupeama. 
EM-kisoihin hän tähtää nimen-
omaan ottelijana.

– Siinä minulla on paremmat 
mahdollisuudet päästä Suomen 
joukkueeseen kuin seiväshy-
pyssä.

Marcus ei ole vielä tehnyt yh-
tään täyttä 10-ottelua.

– Pari vuotta sitten tein hal-
lissa 7-ottelussa ikäluokkani 
Suomen ennätyksen. Sen jäl-
keen en ole otellut.

Seiväs ja pituus ovat Marcuk-
sen vahvimmat lajit.

– Sen jälkeen ehkä pika-
matkat. Keihäs ja 1500 metriä 
ovat minulle hankalimmat, hän 
myöntää.

EM-kisojen 10-otteluun vali-
taan Suomesta kaksi edustajaa 
plus yksi varamies.

– Ykkösenä pyrin mukaan 
pääsemään. Minua vuoden van-
hemman, ähtäriläisen Juuso 
Toivosen, kanssa tulee olemaan 
kova kisa. Muita varteenotetta-
via en katso olevan, Marcus sa-
noo terveellä itsevarmuudella.

Yrityskertoja ei 	
hukattavissa
Juuso Toivonen rikkoi viime ke-
sänä nuorten MM-kisoissa 7000 
pisteen rajan, joten Marcuksella 
on ainakin kova kirittäjä kisa-
rajan, 7100 pisteen, saavutta-
misessa. 10-ottelu vain on niin 
rankkaa leikkiä, ettei yritysker-
toja ole käytännössä monta.

– Toukokuun puolivälin jäl-
keen tai kesäkuun alussa on 
suunnitelmissa tehdä yksi hyvä 
ottelu, Marcus kertoo.

– Jos ei siinä mene raja rikki, 
pitää yrittää uudelleen. Yhden 
kortin varaan ei missään tapa-
uksessa kannata jättää, mutta 
toisaalta kahta kisaa enempää 
ei ennen EM-kisoja voi tehdä, 
hän korostaa.

– Aikainen rajanrikkominen 
antaisi sitä paitsi mahdollisuu-

den puolentoista kuukauden 
kunnolliselle harjoitusjaksolle 
ennen kisoja. 

Äitinsä Svea Kytölän viro-
laistaustan myötä Marcuksella 
on kaksoiskansalaisuus, ja hän 
on isosiskonsa – NYU:ta niin 
ikään edustavan Maria Kytö-
län – kanssa usein käynytkin 
kisaamassa Virossa, missä otte-
lijataso on perinteisesti korkea 
ja laaja. Rakveren kisa kesä-hei-
näkuun vaihteessa onkin var-
teenotettava vaihtoehto, mikäli 
kisaraja on vielä siinä vaiheessa 
Marcukselta rikkomatta.

Kaksi kärpästä 	
yhdellä iskulla
Marcus käy Hyvinkään Sveitsin 
lukiota neljän vuoden aikatau-
lulla nyt toista vuottaan. 

– Rehtori ymmärtää huippu-
urheilijoiden tarpeet, joten 
ongelmia koulunkäynnin ja 
urheilemisen välillä ei ole, kiit-
telee pian täysi-ikäiseksi tuleva 
Marcus. Ajokortti on tuloillaan. 
Ajo-opetuksen ohessa Marcus 
on samalla saanut henkistä val-
mennusta.

– Perhetutullamme Kimmo 
Jokisella, Suomen kaikkien 
aikojen menestyneimmällä pa-
rapöytätennispelaajalla, on ajo-
opetuslupa. Jokinen on myös 
mentaalivalmentaja. Siinä on sit-
ten lyöty kaksi kärpästä yhdellä 
iskulla. Joskus ajotunnit ovat 
tosin päässeet vähän venähtä-
mään, Marcus naureskelee. 

Marcus Kytölälläkin EM-kisalippu kiikarissa

Marcus Kytölä tähtää alle 
20-vuotiaiden MM-kisojen 
10-otteluun.

Kotihiuskeidas
Johanna

Myös kotikäynnit
KOTISIIVOUSPALVELUT

SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Apteekki auttaa,
kun sattuu ja tapahtuu!
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Raskaan kaluston
renkaat!

Ruusurengas Oy
Aspinniituntie 80, 01900 Nurmijävi

Mikko 040-670 6668
mikko.nieminen@ruusurengas.eu

www.ruusurengas.fi

w w w . m o n i t o i m i r e n g a s . f i

Monitoimirengas Ky

MONITOIMIRENGAS KY
Ilvesvuorenkatu 5C, 01900 Nurmijärvi,

p. 09 296 6970, 050 440 4195

Avoinna: arkisin 9.00-17.00, la sop.muk.

Rengasmyynti- ja asennus
Autojen käsinpesut

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Rakennus Trowe Oy

w w w . r a k e n n u s t r o v e . f i

Peräkylä Jarmo
puh. 0400 850 913

RAPPAUSURAKOINTI

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi

Ota yhteyttä elinkeinotoimeen tai tutustu tarjontaamme: 
 

▫ www.nurmijarvi.fi/yrittaminen 
▫ www.ilvesvuori.fi

Tarvitsetko tonttia tai toimitiloja?  
Onko yritykselläsi kehittämistarpeita?

Oletko perustamassa yritystä tai tarvitsetko 
apua yrityksesi liiketoiminnan kehittämiseen?

▫ apua yrityksen perustamiseen ja sen kehittämiseen saat 
  Keski-Uudenmaan Kehittämiskeskus Keukelta,  
  puh. 050 341 3210 tai keuke@keuke.fi

▫ työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittämiseen saat 
  Uudenmaan TE-palveluista, puh. 0295 040 002

Ajanvaraus: www.klafy.fi
Puh. 09 879 4660, soitathan mielellään klo.12-13 
tai lähetä tekstiviesti tai jätä soittopyyntö numeroon: 
050-4090881 tai info@klafy.fi

Klaukkalan fysioterapia Oy
Klaukkalantie 63, 01800 Klaukkala

Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy
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Nurmijärven Yleisurheilun virallisten kilpailu- ja verryt-
telyasujen toimittaja on Noname. 
Asuja toimitetaan etukäteistilausten perusteella. 
Jos sinulla on kysyttävää,  ole yhteydessä Maarit Vaitti-
seen, puh 040 703 8828 tai maarit.andersson@hotmail.fi

Noname toimittaa 
seura-asut
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VUOKRATAAN
KOKOUS- JA JUHLATILAA

Punatorpan Kerhohuoneelta
Punamullantie 9, Nurmijärvi

Juhlavalmius 80 hengelle.

Tied. p. 879 3196, 250 4480, 050 550 2669.
Nurmijärven Sosialidemokraatit ry.

Nykyaikaiset kokousvalmiudet

ARKENA ja LAUANTAINA

ma-pe
8.30-

la 9.00-13.00
17.30

www.netrinki.fi

NETRINGIN PESULA
KEMIALLINEN PESU, PALVELU- JA ITSEPALVELUPESULA

Punamullantie 12 C, Nurmijärvi  Puh. 09 - 250 8260

ARKI- JA JUHLA-ASUT
MATTOPESUT
KODIN TEKSTIILIT

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
Puh. 040 5328181, keittiö 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

Pekka Jauhiainen
Venäjä
”Vajaa vuosi sitten luovutin Vybormedian päätoimitta-
juuden Inkerin kirkon tiedotusosaston koordinaattori 
Darja Shkurljatevalle. Siirto on vaikuttanut kaikin tavoin 
onnistuneelta, sillä myös kirkon lähetysosato ja sen pas-
tori Evgenij Raskatov on ottanut kopin tästä työstä. Olen 
todella onnellinen, että Vybormedialla on nyt enemmän 
resursseja mahdollisuuksia laajentaa! Iloitsen, että olen 
saanut olla jonkinlainen taustavaikuttaja asioiden edis-
tämisessä.

Vybormedian, Nuotan ja Plussmeedian yhteinen leiri 
järjestettiin Kelton koulutuskeskuksessa toukokuun lo-
pussa. Leirillä opetettiin nuorille mediataitoja, jotta kaik-
kiin medioihin löytyisi uusia kykyjä. 

Leirin aikana toteutettiin nuorten myös nuorisofesti-
vaali Pietarissa. Festivaalin pääjärjestäjänä oli Inkerin 
kirkon lähetysosasto, mutta festivaalille rakentui myös 
yhteys Maata näkyvissä -festivaaliin.Festivaali videoitiin 
ja on katsottavissa osoitteessa: 
https://www.youtube.com/watch?v=yBUhU8syse8

Tällaisista kuvioista olen unelmoinut jo pidempään. 
Nyt ne unelmat ovat toteutuneet!”

Ikkuna

LÄHETYSTYÖHÖN

Ilkka Repo
Namibia 
”Nyt olen Suomessa lomalla ja palamme Päivin kanssa 
yhdessä Namibiaan 31.8.” 

Kirsi Salmela
Thaimaa
Kirsillä oli kesällä lyhyt Suomen työjakso. Tapasimme 
Kirsin sekä Bangkokin luterilaisen seminaarin opiskeli-
jat Kanyaan ja Jamesin kesäkuussa Klaukkalan kirkolla 
ja Vihdin lähetysjuhlilla. Nyt Kirsi on palannut takaisin 
kotiin! Uuden työkauden aloitus Thaimaan luterilaisen 
kirkon lapsi- ja nuorisotyössä Bangkokissa on täydessä 
käynnissä. 

Kysymykseen, miten meilläkin uutisoidut Thaimaan 
pommi-iskut ovat vaikuttaneet hänen työhönsä ja elä-
määnsä, Kirsi vastasi: 

”Pommi-iskut eivät ole käytännössä näkyneet elä-
mässäni. Tai no, viikonlopun pysyttelin kotosalla, mutta 
olisin saattanut olla kotosalla muutenkin. Pommithan rä-
jähtelivät muualla, eivät täällä Bangkokissa. Ei turvalli-
suudestani tarvitse olla normaalia enempää huolissaan. 
Luulen, että  liikenne on täällä edelleen se vaarallisin 
osa-alue!

Sanna Erelä

Sanna on kesällä palannut työjaksoltaan Jerusalemista. 
Tapasimme Sannan kesäkuussa Sääksin lähetyskahvi-
lassa. Tulevan syksyn ajan Sanna toimii Lähetysyhdis-
tys Kylväjän lähetyskurssin vastaavana. Kevätkaudella 
hän lupaa vierailla seurakunnassamme!

Neuvottelimme hänen kanssaan, sillä kirkko on pyytä-
nyt Lähetysseuralta henkilöapua kolmen vuoden hank-
keeseen tavoitteena uudistaa hiippakunnan tekemää 
lähetys- ja diakoniatyötä. Lähetysseurassa vastasimme 
myöntävästi tuohon pyyntöön, koska haluamme olla tu-
kemassa kirkkojen hallinnon kehittämistä. Uudet työn-
tekijät aloittavat ensi vuoden alusta. 

Läntiselle hiippakunnalle rakennetaan uutta hiippa-
kuntatoimistoa. Vanha toimisto onkin remontoitu auto-
korjaamosta eikä oikein hyvin palvele toimistona. Uusi 
toimisto on jo hyvällä mallilla eli melkein valmis.

Keväällä Päivillä oli mahdollisuus käydä täällä Nami-
biassa. 

Matkatessamme Opuwosta kohti Oniipaa pysähdyim-
me Nakayalessa tapaamassa Namibian luterilaisen kir-
kon läntisen hiippakunnan piispaa tri Veikko Munyikaa. 

Haluatko tulla mukaan 
opettelemaan rukoilemaan 

toisten puolesta?
Videokoulutus alkaa Klaukkalassa 

maanantaina 19.9 klo 18

Opiskelemme parantumisen ja Rukousklinikkatyön 
perusteita, keskustelemme ja harjoittelemme ruko-
usta käytännössä.
Koulutus sopii jokaiselle rukouksesta kiinnostu-
neelle ja sen jälkeen voi hakea Rukousklinikkatyö-
hön. Koulutus sopii kuitenkin jokaiselle aiheesta 
kiinnostuneelle, eikä velvoita mukaantuloa.

Healing Room -koulutusryhmä kokoontuu
Klaukkalan kirkolla 
maanantaisin  19.9., 10.10., 24.10., 14.11., 28.11.,
23.1., 4.2. (la) ja 20.2. 

Os. Ylitilantie 6, 01800 Klaukkala

50 €/osallistuja. 
Työttömät, opiskelijat ja eläkeläiset 35 €/hlö. 
Maksu suoritetaan kurssin alussa.

Tiedustelut ja ilmoittautuminen:healingroom.
nurmijarvi@healingrooms.fi Paula Haverinen p 050 
339 5054, Hanna Alava p 040 760 2607

Järj. Healing Room Finland ry AL

Kino-Juha
Keskustie 7, 01900 Nurmijärvi

Puh. 041 518 9490
www.kinojuha.com
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U
RMIJÄRV

I

T
ILAA LIIKKUA

59 Klaneetti 2010Nurmijärven Kotiseutulehti

Puh. 09-276 6730
www.nla.fi

2010

Taskutietoa
Nurmijärveltä

www.nurmijärvi. 

tilastoesiteSUOMI2010.indd   1 14.6.2010   14:57:30

Lähivakuutusyhdistys
Keski-Uusimaa
Keskustie 4
01900 Nurmijärvi
Puhelin 020 522 4204,

Klaukkalantie 63
01800 Klaukkala
Puhelin 020 522 4215

Lammin Säästöpankki
Kauppanummentie 2
01900 Nurmijärvi
Puhelin 010 441 7080

Klaukkalantie 63
01800 Klaukkala
Puhelin 010 441 7060

Mahlamäentie 2, 01900 Nurmijärvi Puh: 044 704 7749
Palvelemme ark. 7-21, la 8-21, su 10-20
Viirintie, 01800 Klaukkala puh. 09 - 276 4330
avoinna ark. 7-21, la 7-18 su 12-21 (lain salliessa)

N U R M I J Ä R V I

Tavallista parempi Ruokakauppa

Tilaa verkosta, kotiinkuljetus
ti ja to klo 14-18 välillä 
k-ruokakaupat.fi/k-supermarket-nurmijarvi

Parturi-Kampaamo
Johanna Aaltio-Hyvärinen

Myös kotikäynnit
NYT MYÖS KOTISIIVOUSPALVELUT
SEKÄ AVUSTAVAT PALVELUT ESIM. KAUPASSAKÄYNTI YM. 

Puh. 040 520 8995 
Metsäkyläntie 68,

Klaukkala

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

040 7333 043
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Keskusraitti 4, 05200 Rajamäki
Avoinna: ma – pe 6 – 18, la 10 – 16
Puh 09 - 290 1327, 050 - 370 6996
www.cafemuru.fi

Café Muru Oy

www.vaulamo.fi

M & R Vaulamo Oy
Maanrakennus

Tilauksesta kotileivonnaisia arkeen ja juhlaan!
Pia Jokinen puh. 040-761 6712

www.leivonsulle.net

www.imupalvelu.fi

www.roal.fi

Tykkimäentie 15 b 
05200 Rajamäki

Nurmijärven
Taksikuljetus

Puh. 0500 400 820

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Ark. 7-19, la 9-16. Puh. 09 - 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Ark. 8-18, la 9-14. Puh. 09 - 855 3670

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-17. P. 09 855 3670

Yrittäjäntie 10, 01800 Klaukkala
Avoinna ma-pe 7-19, la 9-16 P. 09 3484 7700

Ojakkalantie 2, 01900 Nurmijärvi
Avoinna ma-pe 8-18, la 9-14. P. 09 855 3670

Isännöinti KkK Oy
Isännöinti- ja kirjanpitopalvelut

Puh. (09) 586 4731, 0400 774 782

Viirintie 8, Klaukkala www.isannointikkk.fi

posti@isannointikkk.fi

nsp-oy@nsp-oy.com

040 824 5180 taisto.malinen2@pp.inet.fi

SaKoTe
*Sähköasennukset
*Huoneistorempat
* Laatoitukset

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

SUORITAMME
-louhintatyöt

-maansiirtotyöt -konetyöt

Ruohosuontie 25, 05200 Rajamäki
puh. 0400 475 620, fax 09 290 3151

setpal.oy@kolumbus.fi

SETPAL OY

www.setpal.fi

Mukana
nuorisotyössä

www.nurmijarvenseurakunta.fi
wwww.korppu.net

Tmi Kivi Viitanen
Pihakivetykset
puh. 0400 989 068
www.kiviviitanen.fi

Kauppakeskus Viiri
Klaukkalantie 55, 01800 Klaukkala

Puh: 044 7575 075

Arkadian
yhteislyseo

www.ayl.fi

Pratikankuja 4, 01900 Nurmijärvi
akikavasto@juhlapalvelut.fi  040 532 8181

johannaparantainen@juhlapalvelut.fi 045 665 9881

Elämäsi Juhlissa

www.plastone.fi

040 7333 043

TILITOIMISTO
Räsänen Oy

Viljelystie 15 D, 01840 Klaukkala
Puh. 010 281 3500

Nurmijärven Yleisurheilu 
ry. järjesti viimekin kesänä 
Nuorten Eliittikisojen osakil-
pailun Klaukkalan urheilu-
kentällä. Kesäkuun puolivälin 
tapahtumassa monet nuo-
ret nurmijärveläiset tekivät 
ennätyksiään, mutta ainoa 
järjestävää seuraa edustanut 
lajivoittaja oli Oskari Lehto-
nen. Hän oli 19-vuotiaiden 
miesten satasella nopein ajal-
la 11,07.

NYU:n Matias Meriläinen 
oli M17-sarjan 3000 metrillä 

toinen omalla ennätyksellään 
9.07,48.

Naisten sarjoissa lähimpä-
nä mitalisijaa nurmijärveläi-
sistä oli Kati Rinnekari, joka 
sijoittui N17-sarjan mouka-
rissa neljänneksi tuloksella 
50,93. 

Nuorten Eliittikisojen Nur-
mijärven osakilpailussa kisa-
si 17–19-vuotiaita yleisurhei-
lijoita kaikkiaan noin 150.

Koko yleisurheilukauden 
2016 kisakatsaus on tämän 
lehden keskiaukeamalla.

Oskari Lehtonen piti pintansa 
Nuorten Eliittikisoissa

Oskari Lehtonen oli Nuorten Eliittikisojen ainoa 
järjestävää seuraa edustanut lajivoittaja. Oskari oli 

ykkönen 19-vuotiaiden miesten satasella.

NYU:n omista edustajista sekä Nelli Kantelinen (vas.) 
että Minja Nurminen kipaisivat Nuorten Eliittikisoissa 

19-vuotiaiden naisten 100 metrillä oman ennätyksensä. 

Pinnoite- ja
sisustusmateriaalien
maahantuonti ja
tukkukauppa.
www.nordstock.fi

Mentaalivalmennus on matka itseen 
Mentaalinen vahvuus näkyy ur-
heilijan kykynä onnistua ja saada 
itsestään ulos potentiaalinsa juuri 
oikeaan aikaan. Mutta yhtä lailla se 
näkyy itsenäisten valintojen tekemi-
senä ja kykynä levätä. Systemaat-
tinen mentaalivalmennus tuottaa 
tulosta, kun se sisällytetään osaksi 
muuta harjoittelua.

Keudassa on talven ajan kerran kuussa har-
joitellut Hannu Rinnekarin kokoama mou-
kariporukka mentaalivalmentaja Johanna 
Konttilan johdolla. Puoli vuotta kestävä 
projekti päättyy kisakauden alla. Tapaamisia 
on ollut kerran kuussa. Valmennusryhmässä 
on ollut yksitoista heittäjää neljästä urheilu-
seurasta. Myös vanhemmat ja huoltojoukot 
ovat olleet mukana kartuttamassa omia tai-
tojaan. 
– Urheilijat ovat päässeet hyvin vauhtiin. Pa-
laute on ollut hyvää. Harjoituksissa on ollut 
rento meno. Kisakautta ajatellen ajankohta 
projektille on ollut poikkeuksellisen ideaali, 
sanoo Johanna Konttila Zermatt Oy:stä. 

– Kokemukseni tosin on, että aina on so-
piva ikä ja aika aloittaa mentaalivalmennus. 
Ihminen oppii niin kauan kuin hän haluaa, 
Konttila jatkaa. 

Konttila valmentaa sekä joukkueita että 
yksilöurheilijoita. Lajikirjo on laaja. Yhteis-
työ Rinnekarin kanssa on hänelle tuttua 
Inga Linnan valmennuksen tiimoilta 2015 
ja 2016.

Kasvumatka itseen
Mentaalivalmennus on laaja kokonaisuus. 
Vain murto-osa valmennuksesta keskittyy 
kilpailujännityksen tai epäonnistumisten 
käsittelyyn.

– Se on kasvumatka itseen. Siinä kehite-
tään ajattelua, oppimista, havainnointia ja 
muistia sekä myös sisäistä puhetta, joka oh-
jaa alitajuisesti koko ajan. Palkintona on it-
setunnon kehittyminen ja kyky kohdata eri-
laisia tilanteita elämässä, Konttila summaa. 

Mentaalisen vahvuuden harjoitteluun 
pätee sama periaate kuin minkä tahan-
sa uuden taidon opetteluun. Avainteki-
jä on systemaattinen harjoittelu ja si-
toutuminen asiaan, mikä vaatii sisäistä 
motivaatiota. Menetelmät vaihtelevat. 
– Keskustelen urheilijoiden kanssa ja annan 
tehtäviä. Etenemme tietyllä logiikalla, ja val-
mennus integroidaan arkeen. Valmennus-
menetelmien tehossa on yllättävän suuria 
eroja, Konttila sanoo. 

Aika usein törmää puheeseen, että urhei-
lijan pitäisi venyä tai ylittää itsensä menes-
tyäkseen. 

– Toivotaan tuuria ja sitä kuuluisaa pöljää 
päivää. Moinen kylvää epävarmuutta, sil-
lä rivien välissä viestitään, ettei realistisia 
mahdollisuuksia ole. Se voi jäädä alitajun-
taan kaikumaan. Valmentajilla ja huoltojou-

koilla on myös vastuu siitä, mitä he sanovat. 
Lähipiiri on urheilijan mentaalivalmentaja 
numero yksi, Konttila perustelee valmen-
nuksen ulottamista valmentajiin ja tausta-
joukkoihin. 

Ruotsalainen meno
Mentaalivalmentajaksi Konttila on pätevöi-
tynyt 2-vuotisessa koulutuksessa, jonka juu-
ret juontavat länsinaapuriin. Pohjakoulutuk-
seltaan hän on kasvatustieteiden maisteri. 
Valmennuksen pariin hänet kannusti Stig 
Wiklund, useiden ruotsalaisten arvokisa- 
ja olympiamitalistien mentaalivalmentaja.

– Olin utelias. Halusin selvittää, miten ruot-
salaiset osaavat kääntää tiukat paikat eduk-
seen. Nyt tiedän, mihin se perustuu, Konttila 
hymyilee. Saksassa asuneena hän seuraa 
aktiivisesti keskieurooppalaista mentaalival-
mennusta. Loppusuoralla ovat kliinisen hyp-
noterapeutin opinnot Lontooseen. 

Myös Zermattin urheilijat ovat saavutta-
neet menestystä kotimaassa ja kansainväli-
sesti. 

– Menestystä on tosin arvioitava aina ur-
heilijan itsensä asettamaa tavoitetta vasten. 
Mitalit ovat seurausta onnistumisesta. Ylipää-
tään tässä on kyse taidoista, joista on hyötyä 
kaikilla elämänalueilla. Treeniryhmäläiset 

voivat soveltaa täällä käytyjä asioita esimer-
kiksi kouluhommiinsa, Konttila toteaa.

Huomio turvallisuuteen ja 
tukeen 
Kolme vuotta sitten perustettu Zermatt 
laajeni vuodenvaihteessa. Tiimissä on nyt 
urheiluturvallisuuden ja tukiprosessin asi-
antuntijat.  

– Urheilijalla ei ole kaikkeen sellaiseen 
vaikutusvaltaa, mikä vaikuttaa hänen onnis-
tumiseensa. Monessa lajissa on turvallisuus-
riskejä, joita ei tiedosteta tai niistä ei välite-
tä. Turvattomuus luo pelkoja ja vie pohjan 
onnistumiselta. Kyse on myös vastuullisesta 
toiminnasta, Konttila selventää. 

Mikäli urheilija on loukkaantumisen tai 
jonkun muun syyn vuoksi sivussa, on huo-
lehdittava siitä, ettei hän jää yksin ja etäänny 
yhteisöstään. 

– Sillä on vaikutusta toipumiseen ja pa-
luuseen. Meillä on valmis malli, jonka lajit 
ja seurat voivat ottaa helposti käyttöönsä, 
Konttila kertoo.

Toisenlainen työelämävalmennus
Mentaalivalmennuksen ohella Zermatt to-
teuttaa erilaisia työelämän ja hyvinvoinnin 
valmennuksia.  - Aivot ovat aivot, oli kysees-
sä asiantuntija tai urheilija. Muutos on jat-
kuva olotila, ja sen kanssa on osattava elää. 
Työelämän kiivas tahti näkyy stressin ja työ-
uupumuksen lisääntymisenä. Se on valtava 
kansantaloudellinen riski. 

– Työelämässä on paljon samoja element-
tejä kuin urheilussa. Karsimista, takapakke-
ja ja kisan pitkittymistä. On osattava loistaa 
h-hetkellä. Eripituiset projektit puolestaan 
vaativat pitkä- ja lyhytkestoista keskitty-
miskykyä samaan tapaan kuin mikä tahansa 
urheilusuoritus, Konttila kiteyttää lopuksi. 

Hannu Rinnekarin kokoamassa valmennusryhmässä on yksitoista heittäjää neljästä 
eri seurasta. Heittäjistä seitsemän on NYU:sta. Takana vas.  Hannu Rinnekari, Oskari 
Kaarila, Matias Ketomäki, Santtu Kotamäki, Kimi Rinnekari ja Mikko Huhta. Edessä 
vas. Aatu Kangasniemi, Petra Pikkarainen (Riihimäen Kisko), Nea Hirvonen (Riihi-
mäen Kisko), mentaalivalmentaja Johanna Konttila, Emmi Malo (Lopen Urheilijat) ja 
Elisa Huhta. Kuvasta puuttuu Emilia Rapinoja (Veikkolan Veikot). Kuva: Ari Ketomäki

Zermattin asiantuntijat Teija Piirto 
(vas.), Johanna Konttila ja Nina Talermo. 
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Harjoitusryhmä muiden lajien 
harrastajille

Nyt kaikki mukaan: lapset, nuoret, aikuiset 
urheilijat sekä valmentajat ja vanhemmat!

Seura pyrkii hankkimaan tänäkin vuonna muuta-
man tarratukijan, jotka ovat kaikkien yhteistuki-
joita, jolloin kuka tahansa voi osallistua tapahtu-
maan myös ilman tukilistan täyttämistä.
Keräyslistoja jaetaan kevään urheilukouluissa, 
mutta niitä on jaossa myös tapahtumapaikalla 
21.5.

Illan ohjelma:

Klo 17.45-18.30  	 Kunniakierrokselle 
		  ilmoittautuminen ja 
		  keräyslomakkeiden
		  vastaanotto 
Klo 18.10		 Yhteisverryttely kaikille 
		  osallistujille urheilukoulun 
		  vetäjien johdolla 
Klo 18.30 	 Urheilukoululaisten välinen 
		  sukkulaviesti
Klo 18.45 	 Kunniakierroksen 
		  lähtölaukaus
Urheilukoululaisilla mahdollisuus muutaman kier-
roksen jälkeen siirtyä ohjattuun urheilukouluun ja 
lajikokeiluihin tai jatkaa urheilukentän kiertämistä 
kunniakierroksen tahtiin

Klo 19.45 	 Kunniakierroksen 
		  päätöslaukaus
Klo 19.45-20.00 	 Tilaisuuden loppuosuus, 
		  yllätyspalkinto osallistujille 

Nurmijärven Yleisurheilu on asettanut omaksi 
keräystavoitteekseen 25 000 €, jolloin keräyksen 
tuotosta seuralle tulee 75 % eli lähes 19 000 eu-
roa. Viime vuonna Nurmijärven Yleisurheilu kerä-
si yli 23 000 €. Nurmijärven Yleisurheilu käyttää 
Kunnia-kierroksen keräystuoton nuorten urheili-
joiden valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminnan ku-
lujen kattamiseen. 

Keräyslistoja voi keväällä noutaa ja palauttaa ur-
heilukouluihin sekä harjoitusten vetäjille. 
Keräyslistoja saa myös soittamalla Lauri Laineelle 
040 335 5501 tai pyytämällä sähköpostitse lauri.
laine74@gmail.com. 

Keräyslistat palautetaan viimeistään juoksu-
paikalle 21.5.2019 Klaukkalan urheilukentäl-
lä. Juoksutapahtumaan on hyvä tulla paikalle 
viimeistään klo 18.

Lisätietoja myös: 
http://www.nurmijarvenyleisurheilu.fi 

Kunniakierros on 200 
paikallisen urheiluseu-
ran ja Suomen Urheilu-
liiton yhteinen liikunta- ja 
varainhankintaprojekti. 
Kunniakierroksen tuo-
tosta lähes 85 % käy-
tetään lasten ja nuorten 
liikunnan tukemiseen. 
Vuoden 2018 keräys-
tuotto oli lähes 700 000 
euroa. 
Nurmijärven Kunniakierros-
tapahtuman järjestää Nurmi-
järven Yleisurheilu tiistaina 
21.5.2019 Klaukkalan urhei-
lukentällä klo 18.00 – 20.00.

Kunniakierroksen perus-
idea: Kunniakierrokseen 
osallistuva henkilö hank-
kii itselleen ainakin yhden, 
mutta mieluiten useamman 
tukijan, jotka lupautuvat 
maksamaan haluamansa tu-
kisumman. Yksittäisen tuki-
summan tulee olla vähintään 
15 euroa. Tuen voi antaa joko 
kertamaksuna tai kierros-
maksuna juostujen kierros-
ten mukaan, esimerkiksi 2 
euroa/kierros. Tukisummat 
laskutetaan tapahtuman jäl-
keen joko sähköpostitse tai 
mobiilisovelluksen avulla.

Kunniakierrokseen saavat 
osallistua kaikki halukkaat 
henkilöt. Tukijoina voivat 
olla yksittäiset henkilöt, yri-
tykset tai yhteisöt.

Nurmijärven Yleisurheilun virallisten kilpailu- ja verryttelyasu-
jen toimittaja on Noname. 
Asuja toimitetaan etukäteistilausten perusteella. 
Asujen toimitusaika on 6-8 viikkoa.
Jos sinulla on kysyttävää, niin ole yhteydessä Maarit Vaittiseen, 
puh 040 703 8828 tai maarit.vaittinen@op.fi

Noname toimittaa seura-asut

Sarjat ja lajit:
• Tytöt ja pojat 2015, 2014 ja 2013 syntyneet:  

40 m ja pituus
• Tytöt ja pojat 2012 ja 2011 synt: 40 m ja 

pallonheitto
• Tytöt ja pojat 2010 synt: 40 m ja kuula
• Tytöt ja pojat 2009 synt: 60 m ja kuula 
Sarjat ovat erikseen tytöille ja pojille sekä erikseen kullekin 
syntymävuodelle. Osallistua voi joko yhteen tai kahteen lajiin.  
Vuonna 2016 tai myöhemmin syntyneet toivotamme 
tervetulleeksi tulevina vuosina. 

Ilmoittautuminen  
Pe 24.5. klo 18:00 mennessä sähköpostilla 
hippo@nurmijarvenyleisurheilu.fi. llmoita sukunimesi, 
etunimesi ja sarjasi (T/P+ syntymävuosi) ja lajit,  
joihin osallistut. 
Ilmoittautuminen vahvistetaan. Jos et saa vastausta 
2-3 päivän sisällä, ota yhteys Tapani Markkulaan  
tapani.markkula@kolumbus.fi tai 045 208 6121.  

Tervetuloa iloiseen yleisurheilutapahtumaan Nurmijärven Klaukkalaan! 
Mukaan on kutsuttu myös Henri Hippo. 

Kentällä ei voi enää kilpailupäivänä ilmoittautua. Kaikki osallistujat 
palkitaan, lisäksi jokaisen lajin kolme parasta saavat Hippo-mitalin. 
Ei osanottomaksua. Vapaa pääsy. Kilpailun järjestävät OP Keski-
Uusimaa ja Nurmijärven Yleisurheilu. 

Lisää Hippo-kisatietoa osoitteesta  
www.nurmijarvenyleisurheilu.fi

32.

Kilpailukutsu 

-kisoihin
 tiistaina 28.5.2019 klo 17:30 Klaukkalan urheilukentällä Kuntotie 3

Viime vuoden Kunniakierrostapahtumal-
laan Nurmijärven Yleisurheilu keräsi taas 
noin 20 000 euroa. Tukijoita oli lähes 300.

KUNNIAKIERROS 21.5.2019

Asianajotoimisto Pulkkanen Oy
Lakiasiat ja oikeudenkäynnit 

vankalla käytännön kokemuksella 

Toimistomme palvelee Nurmijärvellä ja Espoossa osoitteissa
Klaukkala		  Espoon Tapiola
Kiikkaistenkuja 19		  Kimmeltie 3
01800 Klaukkala		  02110 Espoo
toimisto@lakipulkkanen.fi	 toimisto@lakipulkkanen.fi
www.lakipulkkanen.fi 	 www.lakipulkkanen.fi
		

		  Petri Pulkkanen
		  Asianajaja, Oikeustieteen lisensiaatti
		  gsm 050 317 2344
		  petri.pulkkanen@lakipulkkanen.fi 

Kesän aikana järjestetään monipuolista harjoittelua urheilijoille, 
joiden päälaji on jokin muu kuin yleisurheilu.
Harjoitukset ovat ominaisuuspainotteisia, pääpainopiste on 
koordinaatioissa ja juoksuvedoissa.  
Erilaiset loikat ja kuula/kuntopalloheitot kuuluvat myös sisältöön.

Sisältö: Koordinaatiot, lihaskunto, loikat, kuulaheitot, 
juoksuvedot
Ajankohta: 6.5.–31.8.2019
Paikka: Klaukkalan yleisurheilukenttä
Harjoitukset: tiistaisin 17.30–19.30, torstaisin 17.30–19.00 
(satunnaisesti maanantaisin 17.30–19.00)
2005–2003-syntyneille tytöille ja pojille
Ryhmäkoko: max 20 urheilijaa
Hinta: 150 euroa (ei sisällä lisenssiä ja vakuutusta)
Lisenssi 30 euroa ja vakuutus 20 euroa on mahdollista ottaa 
ilmoittautumisen yhteydessä.
Ilmoittautumiset seuran nettisivujen kautta 5.5. mennessä
Vastuuvetäjä: nuorisovalmentaja Ari Ketomäki, p.040 500 9312
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Nurmijärven Fysioterapia 
tukee NYU:n toimintaa

Seuran 11–13-vuotiaiden valmennuksesta vastaa-
va Mikko Pöllänen iloitsee hyvästä yhteistyöstä 

Aspinniituntie 80,  Nurmijärvi p. 0400-867976

Ruusulinna
urheilijat
tanssittaa

Debyyttikausi yleisurheilun parissa sujui Greta Laukalalta hienosti. Kauden päätöski-
sassa, pm-otteluissa, Greta oli T12-sarjan 5-ottelun yhteispisteissä kolmas. 60 metrin 
aitajuoksussa hän oli toiseksi nopein. 

Greta juoksi ajan 2.48,62 ja 
hävisi voittajalle, Janakkalan 
Janan Helmi Lipsaselle vain 
puolisen sekuntia. Suhteessa 
hieman heikommat suorituk-
set pituushypyssä ja keihään-
heitossa verottivat kokonais-
pistesaldoa sen verran, että 
Greta joutui tyytymään 5-ot-
telussa kolmanteen sijaan. 
Mutta se oli upea saavutus, 
kun ottaa huomioon, että ku-
lunut kausi oli Gretalle vasta 
ensimmäinen yleisurheilun 
parissa.

– Harrastin taitoluistelua 
Etelä-Vantaan Taitoluiste-
lijoissa kahdeksan vuotta, 
mutta lopetin, kun se alkoi 

käydä tylsäksi. Treeneissä oli 
koko ajan vain samoja juttuja, 
jo toukokuussa NYU:lle T13-
sarjassa kahta viestipronssia 
(4x50 m ja 4x100 m) piirin-
mestaruuskilpailuissa pin-
komassa ollut Greta kertoi. 
Elokuussa Nummelassa pm-
kisoissa hän otti henkilökoh-
taisen pronssin T12-sarjan 
60 metrin aidoissa.

– Isosiskoni on harrasta-
nut yleisurheilua. Minäkin 
halusin kokeilla. Se tuntui 
heti niin kivalta ja monipuo-
liselta, että halusin jatkaa. 
Olen saanut yleisurheilusta 
jo paljon uusia kavereitakin, 
Mikko Pölläsen vetämässä 

valmennusryhmässä harjoit-
televa Greta hymyilee.

– Meillä on harjoitukset 
neljästi viikossa. Harjoit-
telemme joka kerta vähin-
tään kahta lajia, ja lisäksi 
on oheisharjoitteita, kertoo 
Greta, Klaukkalan ala-asteen 
kuudesluokkalainen, joka on 
taitoluistelussa tottunut har-
joittelemaan paljon.

– Yleisurheilussa harjoi-
tellaan enemmän yhdessä, ja 
kaikki kannustavat aina toi-
siaan, Greta Laukala vertaa 
yhden kauden yleisurheilu-
kokemuksella entistä ja ny-
kyistä harrastustaan.

Ota yhteyttä elinkeinotoimeen tai tutustu tarjontaamme: 
 

▫ www.nurmijarvi.fi/yrittaminen 
▫ www.ilvesvuori.fi

Tarvitsetko tonttia tai toimitiloja?  
Onko yritykselläsi kehittämistarpeita?

Tarvitsetko yritysneuvontapalveluja?
Ota yhteyttä Yrityspalvelupiste Vinkkiin: 
▫ aloittavat yritykset, Keski-Uudenmaan Uusyrityskeskus ry.     
  puh. 010 440 5130 
▫ liiketoiminnan kehittäminen, Keski-Uudenmaan Kehit-    
  tämiskeskus Keuke puh. 050 341 3210 

▫ työkaluja rekrytointiin ja osaamisen kehittäminen,  
  Uudenmaan Te-toimisto puh. 0295 040 002  

www.plastone.fi

UUDENMAAN HAMMASPALVELU
KLAUKKALA, Lepsämäntie 1

NURMIJÄRVI, Keskustie 5

P. 020 741 1420
www.hammaspalvelu.com

www.imupalvelu.fi
Puh. 040 533 9949

Raskas kalusto ajanvarauksella
Palvelemme myös rekisteröinti- ja
vakuutusasioissa

Klaukkalan
Ajoneuvokatsastus Oy

Klaukkalan
Ajoneuvokatsastus Oy

Järvihaantie 6 Klaukkala p. 050-560 0910
Avoinna ma -

Tervetuloa!

www.klaukkalanajoneuvokatsastus.fi

Kotimainen yksityinen hyvän palvelun asema

Avoinna: ma-pe 8-17 ja lauantaina 9-13     

Henkilö- ja pakettiautot drive-in 39 € tai 
ajanvarauksella 35 € 
+ päästömittaukset.

Osta heti:
korsisaari.fi
myynti@korsisaari.fi
(09) 8789 9050

Serlachius -museot,
lauantaina 18.5.
Lähde mukaan Mänttään 
tutustumaan Serlachius-
museoihin ja kokemaan 
elämyksellinen rooliopastus Gustaf-
museossa ja valmistamaan käsin 
paperia.  
Pääsemme myös nauttimaan 
Matthew Day Jacksonin näyttelyn 
avajaispäivä tunnelmasta Gösta-
museossa.  
Matkan hintaan sisältyy 
kuljetukset, opastukset, 
sisäänpääsyt ja ruokailut

87.-hlö
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